
Řepčínská 234/82
779 00 Olomouc
Tel.: +420 585 706 111
Tel/fax: +420 585 413 064
e-mail: idop@idop.cz
www.idop.cz

Olomouc,

INŽENÝRSKO-DODAVATELSKÁ, PROJEK ČNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
 

 
 
STAVBA: FN OLOMUC-STAVEBNÍ ÚPRAVY II. NP AMBULANTNÍ HO TRAKTU DĚTSKÉ 

KLINIKY FNOL PRO Z ŘÍZENÍ PRACOVIŠTĚ DĚTSKÉ CHIRURGIE 
 
 
 

 

PROJEKTOVÁ  DOKUMENTACE 
PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 
F.  DOKUMENTACE OBJEKT Ů 

 
 

PS 01 ZDRAVOTNICKÁ TECHNOLOGIE A INTERIÉROVÉ VYBAVE NÍ   
 

 
R O Z P O Č E T 

 

DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
INVESTOR       : FN Olomouc 
MÍSTO  STAVBY     :  Olomouc 
VYPRACOVAL      :  ing.Boklažuk 
SCHVÁLIL       :  ing.Boklažuk 
VEDOUCÍ  PROJEKTU   :  ing.Kle čka 
HL.INŽENÝR PROJEKTU  :  ing.Herník  
 
POČET  STRAN     :  85            DATUM : 19.11.2010 
 
ZAKÁZKOVÉ  ČÍSLO    : 035-55184 
ARCHIVNÍ  ČÍSLO     :  035-55184-71/09 
 



2

JKSO

EČO

Místo

IČO DRČ

00098892

18050077

 

Dne Položek

19.11.2010

Náklady/1m.j. Náklady/1m.j.

1 Dodávky 2 106 450 8 13 4 822

2 Montáž 0 9 14

3 Dodávky 3 350 280 10 15

4 Montáž 57 400 11 16 2 583

5 Dodávky 17 0

6 Montáž 18

7 5 514 130 12 0 19 7 405

20 21 200 000 22 0

23 5 721 535

Datum a podpis19.11.2010 24 10% 2 185 681 DPH 218 568

25 20% 3 535 854 DPH 707 171

26 6 647 273

Datum a podpis

27

28

Datum a podpis 29Razítko

Dodávky objednatele

Klouzavá doložka

Zvýhodnění + -

Projektant

Zhotovitel

Objednatel

Razítko

Cena s DPH (ř.23-25)

E Přípočty a odpočty

Razítko

D

ZRN (ř.1-6) DN (ř.8-11) NUS (ř.13-18)

HZS Kompl.činnost Revize+zkuš.provoz

Celkové náklady

Součet 7,12,19-22

NUS z rozpočtu

10 %
Práce přesčas Zařízení staveniště

Ostatní

20 %
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Bez pevné podlahy Mimostav.doprava

                                     Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

Počet Počet Počet Náklady/1m.j.

035-55184-71/09 Ing. Boklažuk

                                      Měrné a účelové jednotky

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

 

Objednávatel

Projektant

FN Olomouc

IDOP OLOMOUC, akciová společnost

Název objektu

 
Název části Olomouc

PS 01 Zdravotnická technologie a interiérové vybavení

DODÁVKA INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ

KRYCÍ LIST ROZPO ČTU

Název stavby

 

FN Olomouc - stavební úpravy II. NP ambulantního 
traktu dětské kliniky FNOL pro zřízení pracoviště dětské 
chirurgie

035-55184-71/09



3

FN Olomouc - stavební úpravy II. NP ambulantního tr aktu
dětské kliniky FNOL pro z řízení pracovišt ě dětské chirurgie
PS 01 Zdravotnická technologie a interiérové vybave ní 

10% 20% 10% 20% 10% 20%

Druhé nadzemní podlaží 2.NP

2.02 Sklad 0 Kč 96 450 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 96 450 Kč

2.03 Vyšet řovna 30 100 Kč 135 860 Kč 0 Kč 31 200 Kč 0 Kč 4 300 Kč 201 460 Kč

2.04 WC + Předsíň Ž 0 Kč 5 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 700 Kč 5 900 Kč

2.05 WC + Předsíň M 0 Kč 4 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 700 Kč 5 300 Kč

2.06 Pokoj 3L 33 600 Kč 44 700 Kč 155 100 Kč 0 Kč 0 Kč 1 200 Kč 234 600 Kč

2.07 Sociální za řízení 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč 6 450 Kč

2.08 Sociální za řízení 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč 6 450 Kč

2.09 Pokoj 2L 64 600 Kč 73 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 400 Kč 140 650 Kč

2.10 Pokoj 2L 64 600 Kč 70 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 400 Kč 137 650 Kč

2.11 Sociální za řízení 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč 6 450 Kč

2.12 Sociální za řízení 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč 6 450 Kč

2.13 Pokoj 2L 64 600 Kč 73 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 400 Kč 140 650 Kč

2.14 Chodba 0 Kč 36 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 36 000 Kč

2.15 Sociální za řízení 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč 6 450 Kč

2.16 Pokoj 2L 64 600 Kč 73 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 400 Kč 140 650 Kč

2.17 Sesterna 0 Kč 143 150 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 500 Kč 145 650 Kč

2.18 Lékař 0 Kč 153 950 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 3 900 Kč 157 850 Kč

2.19 DMZ 0 Kč 85 250 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 600 Kč 86 850 Kč

2.20 Úklidová místnost 0 Kč 5 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč 6 400 Kč

2.21 Bezbariérové WC 0 Kč 5 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč 5 600 Kč

2.22 Pokoj 2L 22 400 Kč 38 150 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 Kč 61 550 Kč

Celkem 
DHIM HIM Montáž

035-55184-71/09



4

10% 20% 10% 20% 10% 20%
Celkem 

DHIM HIM Montáž

2.23 Pokoj 2L 22 400 Kč 38 150 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 Kč 61 550 Kč

2.24 Sociální za řízení 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč 6 450 Kč

2.25 Sociální za řízení 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč 6 450 Kč

2.26 Pokoj 3L 33 600 Kč 31 550 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 200 Kč 66 350 Kč

2.27 Dospávání - intermediální pé če 44 800 Kč 42 900 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč 88 500 Kč

2.28 Sestra 30 100 Kč 113 450 Kč 198 000 Kč 0 Kč 0 Kč 300 Kč 341 850 Kč

2.29 DMZ 0 Kč 60 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 700 Kč 61 900 Kč

2.30 Sklad spec. zdravotnického materiálu 0 Kč 82 400 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 700 Kč 85 100 Kč

2.31 Protokol 0 Kč 65 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč 66 300 Kč

2.32 Dekontaminace - Endoskopicý sál 27 000 Kč 100 300 Kč 92 800 Kč 0 Kč 0 Kč 1 300 Kč 221 400 Kč

2.33 Přípravna 57 300 Kč 130 350 Kč 125 500 Kč 46 200 Kč 0 Kč 1 200 Kč 360 550 Kč

2.34 Operační sál 1 197 700 Kč 247 350 Kč 234 950 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 680 000 Kč

2.35 Umývárna 0 Kč 32 850 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 Kč 33 850 Kč

2.36 Operační sál 2 197 700 Kč 255 700 Kč 222 300 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 675 700 Kč

2.37 Přípravna 57 300 Kč 127 770 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 300 Kč 186 370 Kč

2.38 Chodba 12 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 12 800 Kč

2.39 Dekontaminace - chirurgie 27 000 Kč 175 400 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 700 Kč 204 100 Kč

2.40 Chodba 25 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 25 600 Kč

2.41 Čistý materiál 0 Kč 111 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 111 000 Kč

2.42 Užitý  materiál + čistící místnost 0 Kč 85 850 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 Kč 86 150 Kč

2.43 Šatna léka ři 0 Kč 19 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 900 Kč 20 400 Kč

2.45 Filtr ženy - čistý 0 Kč 20 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč 21 200 Kč

2.46 Filtr ženy - špinavý 0 Kč 30 900 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 600 Kč 32 500 Kč

2.47 WC personál ženy 0 Kč 1 700 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 Kč 2 000 Kč

2.48 WC předsíň personál ženy 0 Kč 3 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 400 Kč 3 900 Kč

2.49 Úklid 0 Kč 6 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 700 Kč 6 900 Kč

2.50 Filtr muži - čistý 0 Kč 20 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč 21 200 Kč

2.51 Filtr muži - špinavý 0 Kč 30 900 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 600 Kč 32 500 Kč

2.52 WC personál muži 0 Kč 2 100 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 Kč 2 400 Kč

035-55184-71/09



5

10% 20% 10% 20% 10% 20%
Celkem 

DHIM HIM Montáž

2.53 WC předsíň personál muži 0 Kč 3 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 400 Kč 3 900 Kč

2.55 Čistý materiál 0 Kč 119 450 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 200 Kč 120 650 Kč

2.56 Užitý materiál + čistící místnost 0 Kč 134 100 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč 134 700 Kč

2.57 Čajová kuchy ňka 0 Kč 93 850 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč 94 450 Kč

Celkem 1 077 800 Kč 3 272 880 Kč 1 028 650 Kč 77 400 Kč 0 Kč 57 400 Kč 5 514 130 Kč

035-55184-71/09



6

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

Druhé nadzemní podlaží 2.NP

2.02 Sklad

01 NEOBSAZENO

02 Skříň úložná V51, LINET, 4 police, mezistěna, 5 49 500 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

03 Regál kovový, policový, 3 7 350 Kč
5 polic, nosnost police 250 kg
šxhxv = 900x500x1800 mm,  

04 Celonerezový vozík s madly MARO typ 160057, 3 27 750 Kč
2 brzdy, 2 tácy 680x480 mm,
dxšxv = 890x540x880 mm

05 Přebalovací pult s výpustnou vaničkou, dřevěná konstrukce, 3 10 050 Kč
přebalovací podložka, pojízdný
dxšxv = 790x510x990 mm

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 96 450 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

035-55184-71/09



7

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.03 Vyšet řovna

01 NEOBSAZENO

03 NEOBSAZENO

04 NEOBSAZENO

05 NEOBSAZENO

06 Lednička pro užití ve zdravotnictví Liebherr UKU 1850 1 24 000 Kč
vnitřní objem 157 litrů, 
digitální zobrazení teploty, automatické 
odmrazování, ventilátor, nerezové provedení,

teplota 0 - 150 C, 
( 230 V/50 Hz), 0,9 kWh/24 h,
šxhxv = 600x600x850 mm

08 Váha osobní s výškoměrem, váživost 200 kg 1 12 500 Kč
100 - 210 cm

09 Pracovní plocha z mat. HPL lomená, LINET, 1 17 100 Kč 900 Kč
- deska(3200+1400)x600 mm, zaměřit na místě, 1
  otvor s mřížkou nad otopným tělesem
- noha kovová lakovaná (chrom) 720 mm 3
- konzola lakovaná 150/200 mm 6
- kontejner čtyřzásuvkový, se zámkem 2

035-55184-71/09



8

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

10 Přípravná hygienická linka  LINET, 1 31 200 Kč 2 500 Kč
- skříňka spodní s dveřmi, 2 police, 1
   šxhxv = 900x540x824 mm 
- skříňka spodní dřezová s dveřmi, 1
   šxhxv = 900x540x824 mm 
- skříňka spodní dřezová s dveřmi, 1
   šxhxv = 600x540x824 mm 
- dřez nerezový včetně sifonu 1
- umyvadlo nerezové včetně sifonu 1
- pracovní deska 1800x600 mm 1
- dřezová baterie T+S voda, stojánková, 1
- umyvadl. baterie T+S voda, stojánková, 1
- skříňka horní s dveřmi, šxhxv = 900x380x574 mm 2
- skříňka horní s dveřmi, šxhxv = 600x380x574 mm 1
- podnož 1
- odpadové potrubí (sifon) sada

11 Skříň na léky V1, LINET, 4+2 police, uzamykatelná, 1 21 000 Kč
podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

12 Skříň úložná V91, LINET, 5 polic, 2 mezistěny, 2 17 200 Kč 400 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně, 
šxhxv = 900x380x2000 mm

13 Věšáková stěna, 4 věšáky, 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 430x45x1800

035-55184-71/09



9

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

15 Celonerezový vozík s madly s galerií a výklopnými 1 9 250 Kč
zásuvkami, 2 brzdy, 
dxšxv = 890x540x880 mm

16 Celonerezový vozík s madly MARO typ 160057, 1 9 250 Kč
2 brzdy, 2 tácy 680x480 mm,
dxšxv = 890x540x880 mm

17 Plastové propojené nádoby na separovaný odpad, 1 9 750 Kč
nádoba 60 l, dxšxv = 590x280x630 mm 3
barevně odlišené tvarové víko (papír, sklo, plast), 3
rozměry: dxšxv = 590x280x630 mm
podvozek dxšxv = 600x380x280 mm 3

18 Stacionární schůdky dvoustupňové nerezové, antistatické 1 4 400 Kč
MARO typ 180012
nosnost 150 kg, šxhxv = 520x510x400 mm

19 Sedačka otočná, pojízdná, s plyn. pístem 1 4 000 Kč
a područkami, látkové čalounění

20 Židle dřevěná, čalouněná, látkový potah 1 2 100 Kč

Další uložené přístrojové vybavení:
- vak resuscitační s rezervoárem 1 12 600 Kč
možnost ventilace jednou osobou,
adaptabilní pro dýchání maskou a tracheální kanylou,
s možností napojení na přívod kyslíku,
autoklávovatelný materiál,

035-55184-71/09



10

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

součást resuscitačního vybavení:
  pacientský ventil
  otočný konektor
  rezervoár O2 
  5x  silikonová transparentní maska ( velikosti pro
  novorozence, malé děti, střední děti, velké děti, dospělé ) 

- laryngoskop 1 17 500 Kč
zahnutá celokovová lžíce, matová povrchová úprava,
lžíce - alespoň 3 velikosti,
rukojeť,
náhradní žárovka, 
akumulátor,
nabíječka

Hygienické příslušenství : 300 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- dávkovač desinfekce, 800 ml, plast,  DS1C, MERIDA 1 800 Kč
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš plastový na papír, 10 litrů 1 100 Kč
- koš odpadkový plastový, CAROLINA 50 l, nášlapný, 2 1 060 Kč
  vložka plastová 415x345x635 mm
Celkem 30 100 Kč 135 860 Kč 0 Kč 31 200 Kč 0 Kč 4 300 Kč

035-55184-71/09



11

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.04 WC + Předsíň Ž

Hygienické příslušenství :
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč 700 Kč
  470x600 mm
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč
- koš odpadkový na hyg. potřeby, 17 litrů 1 600 Kč
- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 5 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 700 Kč

2.05 WC + Předsíň M

Hygienické příslušenství : 700 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč

035-55184-71/09



12

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 4 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 700 Kč

2.06 Pokoj 3L

02 Skříň šatní dělená, mezistěna, 5 polic, závěsná tyč+2 police, LINET, 3 18 000 Kč 600 Kč
uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm

03 Věšáková stěna, 4 věšáky, 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 430x45x1800

04 Univerzální sloupové lůžko ELEGANZA SMART JUNIOR, 3 130 950 Kč
LINET spol. s r.o., 2 teleskopické sloupy,
ložná plocha čtyřdílná dxš = 1700x800 mm, 
výškové nastavení plochy 385-765 mm, elekromotory,

Trendelenburgova poloha +160 / -160, elekromotor,
polohování zádového a stehenního dílu, elekromotor,
jednodílné sklopné postranice, odnímatelná plastová čela,
dálkové ovládání poloh,
max zatížení 180 kg, hmotnost 120 kg,
4 jednoduchá kolečka φ  150 mm, brzditelná, 4 ochranná
horizontální kolečka v rozích lůžka, 
230 V/50 Hz, 370 W, 1.6 A,
zálohová baterie 24 V, 7 AH,
rozměry lůžka: dxš = 1840x925 mm

035-55184-71/09



13

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

Příslušenství:
matrace ze studené pěny, dxšxv = 1700x800x120 mm 3 16 500 Kč
hrazda s rukojetí 3 4 950 Kč
infuzní stojan 3 2 700 Kč

05 Stolek k lůžku ELEGANZA MANO,  LINET spol. s r.o., 3 33 600 Kč
horní deska, horní zásuvka, nika, velká spodní skříňka,
jídelní deska dxšxv = 600x345x720-1080 mm,
rošt pro umístění podložní mísy,
korpus z pozinkovaného plechu, čela a dvířka z ABS plastu,
univerzální držák příslušenství,
4 dvojitá kolečka  f 75 mm, centrálně brzditelná,
rozměry dxšxv = 510x485x930 mm

06 Stůl dětský pracovní/jídelní 1 3 000 Kč
dxšxv = 1200x800x580 mm

07 Židle dřevěná s područkami, čalouněná, látkový potah 1 3 000 Kč

08 Židlička dětská dřevěná z masivního dřeva 3 2 700 Kč

09 LCD televizor Samsung LE 32C650, 1 13 000 Kč
úhlopříčka 32", kontrastní poměr 10000:1,
rozlišení 1366x768 pixelů, doba odezvy 5 ms, 
formát obrazovky 16:9, DVBT tuner, 
230 V/50 Hz,
hmotnost 12,5 kg
Příslušenství: 
Držák otočný na zeď, nosnost 15 kg 1 1 400 Kč 400 Kč

035-55184-71/09



14

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 33 600 Kč 44 700 Kč 155 100 Kč 0 Kč 0 Kč 1 200 Kč

2.07 Sociální za řízení

Hygienické příslušenství : 800 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
- koš odpadkový na hyg. potřeby, 17 litrů 1 600 Kč
- mýdelník drátěný, chromovaná mosaz, NIMCO 1 450 Kč
- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč

2.08 Sociální za řízení

Hygienické příslušenství : 800 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč

035-55184-71/09



15

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
- koš odpadkový na hyg. potřeby, 17 litrů 1 600 Kč
- mýdelník drátěný, chromovaná mosaz, NIMCO 1 450 Kč
- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč

2.09 Pokoj 2L

02 Skříň šatní dělená, mezistěna, 5 polic, závěsná tyč+2 police, LINET, 2 12 000 Kč 400 Kč
uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm

03 Věšáková stěna, 4 věšáky, 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 430x45x1800

04 Válenda celočalouněná, sklopná ke stěně, látkový potah, 2 30 000 Kč 1 000 Kč
úložný prostor přístupný od nohou, čelo za hlavou,
lamelový rošt, zdvižný hlavový díl, sendvič. matrace 
rozměry ložné plochy : dxšxv = 1950x850 mm

05 Dětská postýlka TOM 140, LINET spol. s r.o., 2 47 100 Kč
ložná plocha dxš = 1385x715 mm, 
výška ložné plochy 780-1090 mm

035-55184-71/09



16

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

polohování zádového dílu do 700, šroubový mechanismus

Trendelenburgova poloha +100 / -100,
pevná čela, spustitelné postranice, 3 polohy,
max. zatížení 75 kg, 
4 dvojitá kolečka φ  100 mm, brzditelná, 4 ochranná
horizontální kolečka v rozích lůžka, 
rozměry: dxšxv = 1630x800x1690 mm

Příslušenství:
matrace ze studené pěny dxšxv = 1380x710x120 mm 2 5 100 Kč
držák odpadkového koše na pleny 2 1 400 Kč
infuzní stojan 2 3 600 Kč

06 Noční stolek dřevěný, oboustranný, PROMA REHA, s. r.o., 2 7 400 Kč
horní deska se zvýšeným okrajem, horní zásuvka, nika, 
velká členěná spodní skříňka, prostor pro obuv, kovový rám,
materiál lamino, dezén buk rustikal,
4 dvojitá kolečka  φ  65 mm, brzditelná,
rozměry šxhxv = 460x450x880 mm 

07 Přebalovací pult sklopný, přikotvený ke zdi, 1 3 500 Kč 400 Kč
dřevěná konstrukce, bílé provedení, přebalovací podložka,
plocha pultu šxh = 730x560 mm

08 Stůl jídelní 1 2 650 Kč
bukový dekor - konstrukce kovové
dxšxv = 800x800x720 mm

09 Židle dřevěná s područkami, čalouněná, látkový potah 2 6 000 Kč

035-55184-71/09



17

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

10 LCD televizor Samsung LE 32C650, 1 13 000 Kč
úhlopříčka 32", kontrastní poměr 10000:1,
rozlišení 1366x768 pixelů, doba odezvy 5 ms, 
formát obrazovky 16:9, DVBT tuner, 
230 V/50 Hz,
hmotnost 12,5 kg

Příslušenství: 
Držák pevný na zeď, nosnost 15 kg 1 900 Kč 400 Kč

11 Stolní lampička kovová 2 2 000 Kč
úsporná žárovka 18 W, objímka E27
230 V/50 Hz, 

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 64 600 Kč 73 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 400 Kč

2.10 Pokoj 2L

02 Skříň šatní dělená, mezistěna, 5 polic, závěsná tyč+2 police, LINET, 2 12 000 Kč 400 Kč
uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm

03 Věšáková stěna, 4 věšáky, 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 430x45x1800

04 Válenda celočalouněná, sklopná ke stěně, látkový potah, 2 30 000 Kč 1 000 Kč
úložný prostor přístupný od nohou, čelo za hlavou,

035-55184-71/09



18

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

lamelový rošt, zdvižný hlavový díl, sendvič. matrace 
rozměry ložné plochy : dxšxv = 1950x850 mm

05 Dětská postýlka TOM 140, LINET spol. s r.o., 2 47 100 Kč
ložná plocha dxš = 1385x715 mm, 
výška ložné plochy 780-1090 mm

polohování zádového dílu do 700, šroubový mechanismus

Trendelenburgova poloha +100 / -100,
pevná čela, spustitelné postranice, 3 polohy,
max. zatížení 75 kg, 
4 dvojitá kolečka φ  100 mm, brzditelná, 4 ochranná
horizontální kolečka v rozích lůžka, 
rozměry: dxšxv = 1630x800x1690 mm

Příslušenství:
matrace ze studené pěny dxšxv = 1380x710x120 mm 2 5 100 Kč
držák odpadkového koše na pleny 2 1 400 Kč
infuzní stojan 2 3 600 Kč

06 Noční stolek dřevěný, oboustranný, PROMA REHA, s. r.o., 2 7 400 Kč
horní deska se zvýšeným okrajem, horní zásuvka, nika, 
velká členěná spodní skříňka, prostor pro obuv, kovový rám,
materiál lamino, dezén buk rustikal,
4 dvojitá kolečka  φ  65 mm, brzditelná,
rozměry šxhxv = 460x450x880 mm 

07 Přebalovací pult sklopný, přikotvený ke zdi, 1 3 500 Kč 400 Kč
dřevěná konstrukce, bílé provedení, přebalovací podložka,
plocha pultu šxh = 730x560 mm

035-55184-71/09



19

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

08 Stůl jídelní 1 2 650 Kč
bukový dekor - konstrukce kovové
dxšxv = 800x800x720 mm

09 Židle dřevěná s područkami, čalouněná, látkový potah 1 3 000 Kč

10 LCD televizor Samsung LE 32C650, 1 13 000 Kč
úhlopříčka 32", kontrastní poměr 10000:1,
rozlišení 1366x768 pixelů, doba odezvy 5 ms, 
formát obrazovky 16:9, DVBT tuner, 
230 V/50 Hz,
hmotnost 12,5 kg

Příslušenství: 
Držák pevný na zeď, nosnost 15 kg 1 900 Kč 400 Kč

11 Stolní lampička kovová 2 2 000 Kč
úsporná žárovka 18 W, objímka E27
230 V/50 Hz, 

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 64 600 Kč 70 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 400 Kč

2.11 Sociální za řízení

Hygienické příslušenství : 800 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm

035-55184-71/09



20

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
- koš odpadkový na hyg. potřeby, 17 litrů 1 600 Kč
- mýdelník drátěný, chromovaná mosaz, NIMCO 1 450 Kč
- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč

2.12 Sociální za řízení

Hygienické příslušenství : 800 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
- koš odpadkový na hyg. potřeby, 17 litrů 1 600 Kč
- mýdelník drátěný, chromovaná mosaz, NIMCO 1 450 Kč

035-55184-71/09



21

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč

2.13 Pokoj 2L

02 Skříň šatní dělená, mezistěna, 5 polic, závěsná tyč+2 police, LINET, 2 12 000 Kč 400 Kč
uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm

03 Věšáková stěna, 4 věšáky, 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 430x45x1800

04 Válenda celočalouněná, sklopná ke stěně, látkový potah, 2 30 000 Kč 1 000 Kč
úložný prostor přístupný od nohou, čelo za hlavou,
lamelový rošt, zdvižný hlavový díl, sendvič. matrace 
rozměry ložné plochy : dxšxv = 1950x850 mm

05 Dětská postýlka TOM 140, LINET spol. s r.o., 2 47 100 Kč
ložná plocha dxš = 1385x715 mm, 
výška ložné plochy 780-1090 mm

polohování zádového dílu do 700, šroubový mechanismus

Trendelenburgova poloha +100 / -100,
pevná čela, spustitelné postranice, 3 polohy,
max. zatížení 75 kg, 
4 dvojitá kolečka φ  100 mm, brzditelná, 4 ochranná
horizontální kolečka v rozích lůžka, 
rozměry: dxšxv = 1630x800x1690 mm

035-55184-71/09



22

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

Příslušenství:
matrace ze studené pěny dxšxv = 1380x710x120 mm 2 5 100 Kč
držák odpadkového koše na pleny 2 1 400 Kč
infuzní stojan 2 3 600 Kč

06 Noční stolek dřevěný, oboustranný, PROMA REHA, s. r.o., 2 7 400 Kč
horní deska se zvýšeným okrajem, horní zásuvka, nika, 
velká členěná spodní skříňka, prostor pro obuv, kovový rám,
materiál lamino, dezén buk rustikal,
4 dvojitá kolečka  φ  65 mm, brzditelná,
rozměry šxhxv = 460x450x880 mm 

07 Přebalovací pult sklopný, přikotvený ke zdi, 1 3 500 Kč 400 Kč
dřevěná konstrukce, bílé provedení, přebalovací podložka,
plocha pultu šxh = 730x560 mm

08 Stůl jídelní 1 2 650 Kč
bukový dekor - konstrukce kovové
dxšxv = 800x800x720 mm

09 Židle dřevěná s područkami, čalouněná, látkový potah 2 6 000 Kč

10 LCD televizor Samsung LE 32C650, 1 13 000 Kč
úhlopříčka 32", kontrastní poměr 10000:1,
rozlišení 1366x768 pixelů, doba odezvy 5 ms, 
formát obrazovky 16:9, DVBT tuner, 
230 V/50 Hz,
hmotnost 12,5 kg
Příslušenství: 
Držák pevný na zeď, nosnost 15 kg 1 900 Kč 400 Kč

035-55184-71/09



23

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

11 Stolní lampička kovová 2 2 000 Kč
úsporná žárovka 18 W, objímka E27
230 V/50 Hz, 

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 64 600 Kč 73 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 400 Kč

2.14 Chodba

01 Vestavěná skříň, 4 přestavitelné police, dveře plné, 1 36 000 Kč
uzamykatelné, střední pevné mezistěny
- skříň šxhxv = 1200x600x1860 mm - 4x
- skříň šxhxv = 500x600x1860 mm - 1x
Celkem 0 Kč 36 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2.15 Sociální za řízení

Hygienické příslušenství : 800 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
- koš odpadkový na hyg. potřeby, 17 litrů 1 600 Kč

035-55184-71/09



24

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

- mýdelník drátěný, chromovaná mosaz, NIMCO 1 450 Kč
- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč

2.16 Pokoj 2L

02 Skříň šatní dělená, mezistěna, 5 polic, závěsná tyč+2 police, LINET, 2 12 000 Kč 400 Kč
uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm

03 Věšáková stěna, 4 věšáky, 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 430x45x1800

04 Válenda celočalouněná, sklopná ke stěně, látkový potah, 2 30 000 Kč 1 000 Kč
úložný prostor přístupný od nohou, čelo za hlavou,
lamelový rošt, zdvižný hlavový díl, sendvič. matrace 
rozměry ložné plochy : dxšxv = 1950x850 mm

05 Dětská postýlka TOM 140, LINET spol. s r.o., 2 47 100 Kč
ložná plocha dxš = 1385x715 mm, 
výška ložné plochy 780-1090 mm

polohování zádového dílu do 700, šroubový mechanismus

Trendelenburgova poloha +100 / -100,
pevná čela, spustitelné postranice, 3 polohy,
max. zatížení 75 kg, 
4 dvojitá kolečka φ  100 mm, brzditelná, 4 ochranná

035-55184-71/09



25

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

horizontální kolečka v rozích lůžka, 
rozměry: dxšxv = 1630x800x1690 mm

Příslušenství:
matrace ze studené pěny dxšxv = 1380x710x120 mm 2 5 100 Kč
držák odpadkového koše na pleny 2 1 400 Kč
infuzní stojan 2 3 600 Kč

06 Noční stolek dřevěný, oboustranný, PROMA REHA, s. r.o., 2 7 400 Kč
horní deska se zvýšeným okrajem, horní zásuvka, nika, 
velká členěná spodní skříňka, prostor pro obuv, kovový rám,
materiál lamino, dezén buk rustikal,
4 dvojitá kolečka  φ  65 mm, brzditelná,
rozměry šxhxv = 460x450x880 mm 

07 Přebalovací pult sklopný, přikotvený ke zdi, 1 3 500 Kč 400 Kč
dřevěná konstrukce, bílé provedení, přebalovací podložka,
plocha pultu šxh = 730x560 mm

08 Stůl jídelní 1 2 650 Kč
bukový dekor - konstrukce kovové
dxšxv = 800x800x720 mm

09 Židle dřevěná s područkami, čalouněná, látkový potah 2 6 000 Kč

10 LCD televizor Samsung LE 32C650, 1 13 000 Kč
úhlopříčka 32", kontrastní poměr 10000:1,
rozlišení 1366x768 pixelů, doba odezvy 5 ms, 
formát obrazovky 16:9, DVBT tuner, 
230 V/50 Hz,

035-55184-71/09



26

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

hmotnost 12,5 kg
Příslušenství: 
Držák pevný na zeď, nosnost 15 kg 1 900 Kč 400 Kč

11 Stolní lampička kovová 2 2 000 Kč
úsporná žárovka 18 W, objímka E27
230 V/50 Hz, 

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 64 600 Kč 73 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 400 Kč

2.17 Sesterna

01 Počítač osobní, 2 30 600 Kč
dvoujádrový procesor 2,83 GHz, L2 cache 6 MB,
operační paměť 2 GB DDR2, HDD 500 GB SATA II, 
mechanika DVD, čtečka karet, audio výstup 5.1,
profi klávesnice a optická myš
operační systém Windows 7
LCD monitor 21", 2 8 000 Kč
rozlišení 1280x1024 dpi, kontrast 5000:1, odezva 8 ms
(230 V/50 Hz), 500 W, datová dvojzásuvka

02 Černobílá laserová tiskárna, 1 4 000 Kč
formát A4, 25 stran/min., 
Rozlišení: 1200x1200 dpi,
(230 V/50 Hz), 400 W,
hmotnost 9 kg, šxhxv = 358x298x253 mm

035-55184-71/09



27

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

03 Lednička pro užití ve zdravotnictví Liebherr UKU 1850 1 24 000 Kč
vnitřní objem 157 litrů, 
digitální zobrazení teploty, automatické 
odmrazování, ventilátor, nerezové provedení,

teplota 0 - 150 C, 
( 230 V/50 Hz), 0,9 kWh/24 h,
šxhxv = 600x600x850 mm

04 Pracovní plocha z mat. HPL lomená, LINET, 1 8 050 Kč 900 Kč
- deska(2100+1000)x600 mm, zaměřit na místě, 1
  otvor s mřížkou nad otopným tělesem
- noha kovová lakovaná (chrom) 720 mm 3
- konzola lakovaná 150/200 mm 6
- kontejner čtyřzásuvkový, se zámkem 1

05 Pracovní plocha z mat. HPL, výřez, LINET, 1 7 000 Kč 600 Kč
- deska 1650x600 mm, s výřezem, zaměřit na místě, 1
- noha kovová lakovaná (chrom) 720 mm 2
- konzola lakovaná 150/200 mm 4
- kontejner čtyřzásuvkový, se zámkem 1

07 Skříň úložná V91, LINET, 5 polic, 2 mezistěny, 3 25 800 Kč 600 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně, 
šxhxv = 900x380x2000 mm

08 Tabule nástěnná, magnetická, popisovatelná 1 9 400 Kč
Rozměry šxv = 1200x900 mm

035-55184-71/09



28

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

09 Celonerezový vozík s horním madlem MARO typ 160140, 1 8 900 Kč
2 brzdy, 2 tácy 640x340 mm, zakládací registr a mřížka,
dxšxv = 1020x430x890 mm

10 Sedačka otočná, pojízdná, s plyn. pístem 3 12 000 Kč
a područkami, látkové čalounění

11 NEOBSAZENO

Hygienické příslušenství : 400 Kč
- věšáček nástěnný, 3 háčky 1 300 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- dávkovač desinfekce, 800 ml, plast,  DS1C, MERIDA 1 800 Kč
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš plastový na papír, 10 litrů 1 100 Kč
- koš odpadkový plastový, CAROLINA 50 l, nášlapný, 5 2 650 Kč
  vložka plastová 415x345x635 mm
Celkem 0 Kč 143 150 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 500 Kč

2.18 Lékař

01 Počítač osobní, 3 45 900 Kč
dvoujádrový procesor 2,83 GHz, L2 cache 6 MB,
operační paměť 2 GB DDR2, HDD 500 GB SATA II, 
mechanika DVD, čtečka karet, audio výstup 5.1,
profi klávesnice a optická myš
operační systém Windows 7

035-55184-71/09



29

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

LCD monitor 21", 3 12 000 Kč
rozlišení 1280x1024 dpi, kontrast 5000:1, odezva 8 ms
(230 V/50 Hz), 500 W, datová dvojzásuvka

02 Černobílá laserová tiskárna, 1 4 000 Kč
formát A4, 25 stran/min., 
Rozlišení: 1200x1200 dpi,
(230 V/50 Hz), 400 W,
hmotnost 9 kg, šxhxv = 358x298x253 mm

03 Rychlovarná konvice (230V/50Hz, 2400 W) 1 1 000 Kč

04 Pracovní plocha z mat. HPL lomená, LINET, 1 23 000 Kč 1 100 Kč
- deska(3600+1600)x600 mm, zaměřit na místě, 1
  otvor s mřížkou nad otopným tělesem
- noha kovová lakovaná (chrom) 720 mm 4
- konzola lakovaná 150/200 mm 7
- kontejner čtyřzásuvkový, se zámkem 3

05 Přípravná hygienická linka  LINET, 1 16 300 Kč 1 300 Kč
- skříňka spodní s dveřmi, 2 police, 1
   šxhxv = 600x540x824 mm 
- skříňka spodní dřezová s dveřmi, 1
   šxhxv = 600x540x824 mm 
- umyvadlo nerezové včetně sifonu 1
- pracovní deska 1200x600 mm 1
- umyvadl. baterie T+S voda, stojánková, 1
- skříňka horní s dveřmi, šxhxv = 600x380x574 mm 2
- podnož 1
- odpadové potrubí sada

035-55184-71/09



30

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

06 Skříň úložná V11L (V11P), LINET, 3 police, s dveřmi, 2 12 600 Kč
uzamykatelná, podnož, šxhxv = 600x620x2000 mm

07 Skříň šatní dělená, mezistěna, 5 polic, závěsná tyč+2 police, LINET, 3 18 000 Kč 600 Kč
uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm

08 Skříňka horní otevřená H3, LINET, 2 police 3 5 400 Kč 600 Kč
šxhxv = 900x360x574 mm

09 Sedačka otočná, pojízdná, s plyn. pístem 3 12 000 Kč
a područkami, látkové čalounění

Hygienické příslušenství : 300 Kč
- věšáček nástěnný, 3 háčky 1 300 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš plastový na papír, 10 litrů 1 100 Kč
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 153 950 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 3 900 Kč

2.19 DMZ

01 Lednička s mrazícím boxem ELEKTROLUX ERC 24010W 1 5 000 Kč
213 litrů, box 18 litrů, 230 V/50 Hz, 0,6 kW/24 h,
šxhxv = 550x612x1250 mm

035-55184-71/09



31

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

02 Mikrovlnná trouba ( 230V/50Hz), 1000 W, 1 2 700 Kč
objem 28 litrů, šxhxv = 517x440x297 mm

03 Sklokeramická varná deska se dvěmi plotýnkami, 1 3 800 Kč
Whirlpool AKT 315IX, mechanické ovládání, ukazatel
zbytkového tepla, (230 V/50 Hz),  6,2 kW

04 Rychlovarná konvice (230V/50Hz, 2400 W) 1 1 000 Kč

05 Výdejník vody DK2D208D 1 4 500 Kč

max. teplota ohřáté vody 950 C, min. teplota chlazené 

vody 50 C, obsah barelu (není součástí zařízení) 18,9 l,
( 230 V/50 Hz), 600 W, 
šxhxv = 320x340x940 mm, hmotnost 16 kg

07 Šatní skříňka přístavná dělená, 5 buněk se zámkem, A 3556 4 10 200 Kč 400 Kč
KOVONA, šxhxv = 300x500x1800 mm

08 Věšáková stěna, 4 věšáky, 2 3 600 Kč 400 Kč
šxhxv = 430x45x1800

09 Stůl jídelní 1 3 200 Kč
bukový dekor - konstrukce kovové
dxšxv = 1600x800x720 mm

10 Židle dřevěná s područkami, čalouněná, látkový potah 4 12 000 Kč

11 Počítač osobní, 1 15 300 Kč
dvoujádrový procesor 2,83 GHz, L2 cache 6 MB,
operační paměť 2 GB DDR2, HDD 500 GB SATA II, 

035-55184-71/09



32

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

mechanika DVD, čtečka karet, audio výstup 5.1,
profi klávesnice a optická myš
operační systém Windows 7
LCD monitor 21", 1 4 000 Kč
rozlišení 1280x1024 dpi, kontrast 5000:1, odezva 8 ms
(230 V/50 Hz), 500 W, datová dvojzásuvka

12 Černobílá laserová tiskárna, 1 4 000 Kč
formát A4, 25 stran/min., 
Rozlišení: 1200x1200 dpi,
(230 V/50 Hz), 400 W,
hmotnost 9 kg, šxhxv = 358x298x253 mm

13 Pracovní plocha z mat. HPL, LINET spol. s r.o.,   1 8 600 Kč 600 Kč
- deska1800x600 mm, 1
- otvor s mřížkou nad otopným tělesem 1
- otvor s kabelovou průchodkou 1
- noha kovová lakovaná φ 60 - 700 mm 2
- konzola lakovaná 150/200 mm 4
- kontejner čtyřzásuvkový, se zámkem 1

14 Sedačka otočná, pojízdná, s plyn. pístem 1 4 000 Kč
a područkami, látkové čalounění

Hygienické příslušenství : 200 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA

035-55184-71/09



33

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 85 250 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 600 Kč

2.20 Úklidová místnost

01 NEOBSAZENO

02 Skříňka horní otevřená H3, LINET, 2 police 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 900x360x574 mm

Hygienické příslušenství : 400 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 5 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč

2.21 Bezbariérové WC

Hygienické příslušenství : 600 Kč
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA

035-55184-71/09



34

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
- koš odpadkový na hyg. potřeby, 17 litrů 1 600 Kč
- mýdelník drátěný, chromovaná mosaz, NIMCO 1 450 Kč
- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 5 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč

2.22 Pokoj 2L

02 Skříň šatní dělená, mezistěna, 5 polic, závěsná tyč+2 police, LINET, 2 12 000 Kč 400 Kč
uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm

03 Stolek k lůžku ELEGANZA MANO,  LINET spol. s r.o., 2 22 400 Kč
horní deska, horní zásuvka, nika, velká spodní skříňka,
jídelní deska dxšxv = 600x345x720-1080 mm,
rošt pro umístění obuvi,
korpus z pozinkovaného plechu, čela a dvířka z ABS plastu,
univerzální držák příslušenství,
4 dvojitá kolečka  φ  75 mm, centrálně brzditelná,
rozměry dxšxv = 510x485x930 mm

05 Stůl jídelní 1 2 650 Kč
bukový dekor - konstrukce kovové
dxšxv = 800x800x720 mm

06 Židle dřevěná s područkami, čalouněná, látkový potah 2 6 000 Kč

035-55184-71/09



35

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

08 LCD televizor Samsung LE 32C650, 1 13 000 Kč
úhlopříčka 32", kontrastní poměr 10000:1,
rozlišení 1366x768 pixelů, doba odezvy 5 ms, 
formát obrazovky 16:9, DVBT tuner, 
230 V/50 Hz,
hmotnost 12,5 kg

Příslušenství: 
Držák pevný na zeď, nosnost 15 kg 1 900 Kč 400 Kč

09 Věšáková stěna, 4 věšáky, 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 430x45x1800

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 22 400 Kč 38 150 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 Kč

2.23 Pokoj 2L

02 Skříň šatní dělená, mezistěna, 5 polic, závěsná tyč+2 police, LINET, 2 12 000 Kč 400 Kč
uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm

03 Stolek k lůžku ELEGANZA MANO,  LINET spol. s r.o., 2 22 400 Kč
horní deska, horní zásuvka, nika, velká spodní skříňka,
jídelní deska dxšxv = 600x345x720-1080 mm,
rošt pro umístění obuvi,
korpus z pozinkovaného plechu, čela a dvířka z ABS plastu,
univerzální držák příslušenství,

035-55184-71/09



36

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

4 dvojitá kolečka  φ  75 mm, centrálně brzditelná,
rozměry dxšxv = 510x485x930 mm

05 Stůl jídelní 1 2 650 Kč
bukový dekor - konstrukce kovové
dxšxv = 800x800x720 mm

06 Židle dřevěná s područkami, čalouněná, látkový potah 2 6 000 Kč

08 LCD televizor Samsung LE 32C650, 1 13 000 Kč
úhlopříčka 32", kontrastní poměr 10000:1,
rozlišení 1366x768 pixelů, doba odezvy 5 ms, 
formát obrazovky 16:9, DVBT tuner, 
230 V/50 Hz,
hmotnost 12,5 kg

Příslušenství: 
Držák pevný na zeď, nosnost 15 kg 1 900 Kč 400 Kč

09 Věšáková stěna, 4 věšáky, 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 430x45x1800

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 22 400 Kč 38 150 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 Kč

035-55184-71/09



37

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.24 Sociální za řízení

Hygienické příslušenství : 800 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
- koš odpadkový na hyg. potřeby, 17 litrů 1 600 Kč
- mýdelník drátěný, chromovaná mosaz, NIMCO 1 450 Kč
- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč

2.25 Sociální za řízení

Hygienické příslušenství : 800 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč

035-55184-71/09



38

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

- koš odpadkový na hyg. potřeby, 17 litrů 1 600 Kč
- mýdelník drátěný, chromovaná mosaz, NIMCO 1 450 Kč
- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 5 650 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč

2.26 Pokoj 3L

02 Skříň šatní dělená, mezistěna, 5 polic, závěsná tyč+2 police, LINET, 3 1 800 Kč 600 Kč
uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm

03 Stolek k lůžku ELEGANZA MANO,  LINET spol. s r.o., 3 33 600 Kč
horní deska, horní zásuvka, nika, velká spodní skříňka,
jídelní deska dxšxv = 600x345x720-1080 mm,
rošt pro umístění obuvi,
korpus z pozinkovaného plechu, čela a dvířka z ABS plastu,
univerzální držák příslušenství,
4 dvojitá kolečka  φ  75 mm, centrálně brzditelná,
rozměry dxšxv = 510x485x930 mm

05 Stůl jídelní 1 3 250 Kč
bukový dekor - konstrukce kovové
dxšxv = 1200x800x720 mm

06 Židle dřevěná s područkami, čalouněná, látkový potah 3 9 000 Kč

035-55184-71/09



39

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

08 LCD televizor Samsung LE 32C650, 1 13 000 Kč
úhlopříčka 32", kontrastní poměr 10000:1,
rozlišení 1366x768 pixelů, doba odezvy 5 ms, 
formát obrazovky 16:9, DVBT tuner, 
230 V/50 Hz,
hmotnost 12,5 kg

Příslušenství: 
Držák pevný na zeď, nosnost 15 kg 1 900 Kč 400 Kč

09 Věšáková stěna, 4 věšáky, 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 430x45x1800

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 33 600 Kč 31 550 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 200 Kč

2.27 Dospávání - intermediální pé če

05 Pracovní plocha z mat. HPL lomená, LINET, 1 19 800 Kč 800 Kč
- deska(2400+500)x600 mm, zaměřit na místě, 1
- noha kovová lakovaná (chrom) 920 mm 3
- konzola lakovaná 150/200 mm 5
- kontejner čtyřzásuvkový, se zámkem 3

06 Stolek k lůžku ELEGANZA MANO,  LINET spol. s r.o., 4 44 800 Kč
horní deska, horní zásuvka, nika, velká spodní skříňka,
jídelní deska dxšxv = 600x345x720-1080 mm,
rošt pro umístění obuvi,

035-55184-71/09



40

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

korpus z pozinkovaného plechu, čela a dvířka z ABS plastu,
univerzální držák příslušenství,
4 dvojitá kolečka  φ  75 mm, centrálně brzditelná,
rozměry dxšxv = 510x485x930 mm

07 Celonerezový vozík bez madel MARO typ 160006, 1 8 350 Kč
2 brzdy, 2 tácy 640x340 mm,
dxšxv = 690x400x880 mm

08 Celonerezový vozík s madly s galerií a výklopnými 1 9 250 Kč
zásuvkami, 2 brzdy, 
dxšxv = 890x540x880 mm

10 Koš výkyvný, 47 l, nerez,  B13S, MERIDA 1 5 500 Kč
Celkem 44 800 Kč 42 900 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč

2.28 Sestra

01 NEOBSAZENO

02 Defibrilátor přenosný bateriový s příslušenstvím 1 198 000 Kč
s barevným LCD monitorem vybavený bifázickou technologií 
defibrilačního výboje, hlasové výzvy, texty na obrazovce, 
případně popisy na přístroji v českém jazyce,
pevné defibrilační elektrody pro dospělé a děti,
bifázický defibrilační výboj  2 až 360 J,
poloautomatická externí bifázická defibrilace se systémem 
doporučení výboje , synchronní kardioverze,
monitorace EKG  tří nebo pětisvodovým kabelem EKG,

035-55184-71/09



41

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

s modulem pro zevní stimulaci,
vestavěná tiskárna,                                                                            
schopnost přístroje ukládat data prováděných událostí do
vestavěné paměti defibrilátoru, automatický test přístroje,
napájení přístroje a vestavěné baterie ze sítě (230V/50Hz);  
Kompletní příslušenství :
EKG kabel 
kabel
elektrody / defibrilační, stimulační /

03 Počítač osobní, 2 30 600 Kč
dvoujádrový procesor 2,83 GHz, L2 cache 6 MB,
operační paměť 2 GB DDR2, HDD 500 GB SATA II, 
mechanika DVD, čtečka karet, audio výstup 5.1,
profi klávesnice a optická myš
operační systém Windows 7
LCD monitor 21", 2 8 000 Kč
rozlišení 1280x1024 dpi, kontrast 5000:1, odezva 8 ms
(230 V/50 Hz), 500 W, datová dvojzásuvka

04 Černobílá laserová tiskárna, 1 4 000 Kč
formát A4, 25 stran/min., 
Rozlišení: 1200x1200 dpi,
(230 V/50 Hz), 400 W,
hmotnost 9 kg, šxhxv = 358x298x253 mm

05 Lednička pro užití ve zdravotnictví Liebherr UKU 1850 1 24 000 Kč
vnitřní objem 157 litrů, 
digitální zobrazení teploty, automatické 
odmrazování, ventilátor, nerezové provedení,

035-55184-71/09



42

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

teplota 0 - 150 C, 
( 230 V/50 Hz), 0,9 kWh/24 h,
šxhxv = 600x600x850 mm

08 Skříň na léky V1, LINET, 4+2 police, uzamykatelná, 1 15 500 Kč
podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

09 Skříň úložná V51, LINET, 4 police, mezistěna, 1 9 900 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

10 Celonerezový vozík bez madel MARO typ 160006, 1 8 350 Kč
2 brzdy, 2 tácy 640x340 mm,
dxšxv = 690x400x880 mm

11 Sedačka otočná, pojízdná, s plyn. pístem 2 8 000 Kč
a područkami, látkové čalounění

12 NEOBSAZENO

Další uložené přístrojové vybavení:
- vak resuscitační s rezervoárem 1 12 600 Kč
možnost ventilace jednou osobou,
adaptabilní pro dýchání maskou a tracheální kanylou,
s možností napojení na přívod kyslíku,
autoklávovatelný materiál,
součást resuscitačního vybavení:
  pacientský ventil
  otočný konektor

035-55184-71/09



43

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

  rezervoár O2 
  5x  silikonová transparentní maska ( velikosti pro
  novorozence, malé děti, střední děti, velké děti, dospělé ) 

- laryngoskop 1 17 500 Kč
zahnutá celokovová lžíce, matová povrchová úprava,
lžíce - alespoň 3 velikosti,
rukojeť,
náhradní žárovka, 
akumulátor,
nabíječka

Hygienické příslušenství : 300 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- dávkovač desinfekce, 800 ml, plast,  DS1C, MERIDA 1 800 Kč
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš plastový na papír, 10 litrů 1 100 Kč
- koš odpadkový plastový, CAROLINA 50 l, nášlapný, 5 2 650 Kč
  vložka plastová 415x345x635 mm
Celkem 30 100 Kč 113 450 Kč 198 000 Kč 0 Kč 0 Kč 300 Kč

2.29 DMZ

01 Lednička s mrazícím boxem ELEKTROLUX ERC 24010W 1 5 000 Kč
213 litrů, box 18 litrů, 230 V/50 Hz, 0,6 kW/24 h,
šxhxv = 550x612x1250 mm

035-55184-71/09



44

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

02 Mikrovlnná trouba ( 230V/50Hz), 1000 W, 1 2 700 Kč
objem 28 litrů, šxhxv = 517x440x297 mm

03 Rychlovarná konvice (230V/50Hz, 2400 W) 1 1 000 Kč

04 Pracovní plocha z mat. HPL, LINET, 2 4 400 Kč 800 Kč
- deska 1100x600 mm, zaměřit na místě, 1
  otvor s mřížkou nad otopným tělesem
- konzola lakovaná 150/200 mm 4

06 Šatní skříňka základní dělená, 5 buněk se zámkem, A 3546 3 9 750 Kč 300 Kč
KOVONA, šxhxv = 300x500x1800 mm

07 Věšáková stěna, 4 věšáky, 2 3 600 Kč 400 Kč
šxhxv = 430x45x1800

08 Stůl jídelní 2 6 400 Kč
bukový dekor - konstrukce kovové
dxšxv = 1600x800x720 mm

09 Židle dřevěná s područkami, čalouněná, látkový potah 8 24 000 Kč

Hygienické příslušenství : 200 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 60 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 700 Kč

035-55184-71/09



45

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.30 Sklad spec. zdravotnického materiálu

01 Skříň úložná V51, LINET, 4 police, mezistěna, 5 49 500 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

02 Regál kovový, policový, 8 22 800 Kč 2 700 Kč
6 polic, nosnost police 250 kg
šxhxv = 900x500x1800 mm,  

03 Vozík nerezový se dvěmi policemi APV 02, ANTICORO, 1 8 300 Kč
dxšxv = 1100x600x950 mm

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 82 400 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 2 700 Kč

2.31 Protokol

01 Počítač osobní, 2 30 600 Kč
dvoujádrový procesor 2,83 GHz, L2 cache 6 MB,
operační paměť 2 GB DDR2, HDD 500 GB SATA II, 
mechanika DVD, čtečka karet, audio výstup 5.1,
profi klávesnice a optická myš
operační systém Windows 7
LCD monitor 21" 2 8 000 Kč
rozlišení 1280x1024 dpi, kontrast 5000:1, odezva 8 ms
(230 V/50 Hz), 500 W, datová dvojzásuvka

035-55184-71/09



46

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

02 Černobílá laserová tiskárna, 1 4 000 Kč
formát A4, 25 stran/min., 
Rozlišení: 1200x1200 dpi,
(230 V/50 Hz), 400 W,
hmotnost 9 kg, šxhxv = 358x298x253 mm

03 Pracovní plocha z mat. HPL lomená, LINET, 1 14 800 Kč 800 Kč
- deska(2400+1000)x600 mm, zaměřit na místě, 1
- noha kovová lakovaná (chrom) 720 mm 2
- konzola lakovaná 150/200 mm 6
- kontejner čtyřzásuvkový, se zámkem 2

04 Sedačka otočná, pojízdná, s plyn. pístem 2 8 000 Kč
a područkami, látkové čalounění

Hygienické příslušenství :
- koš plastový na papír, 10 litrů 1 100 Kč
Celkem 0 Kč 65 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 800 Kč

2.32 Dekontaminace - Endoskopicý sál

01 Termický dezinfektor pro endoskopy mini ETD - stávající 1
Připojení:
- 3x400 V/50 Hz, 6,3 kW
- studená voda 0,25 - 1,0 Mpa, 24,5 l/cyklus
- demineralizovaná voda 0,25 - 1,0 Mpa (variantní možnost)
- odpad

035-55184-71/09



47

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

Automatické čerpání mycího a dezinfekčního prostředku  
z kanistrů
vnější rozměry šxhxv = 600x600x850 mm, hmotnost 75 kg

02 Termický dezinfektor pro endoskopy ETD 3 - stávající 1
Připojení:
- 3x400 V/50 Hz, 9,2 kW
- RJ 45  pro dokumentaci procesů
- studená voda 0,25 - 0,6 Mpa, 57,5 l/cyklus
- odpad
Automatické čerpání mycího a dezinfekčního prostředku  
z kanistrů
Kondenzátor par, spotřeba 4 l/min.
vnější rozměry šxhxv = 900x600x850 mm, hmotnost 135 kg
Zásuvka 230 V pro ISDN směrovač

Přípojka stlačeného vzduchu 0,4 Mpa v blízkosti pro 
profukování endoskopů 

03 Dřez lisovaný velký DN 2-N, JIVA, JIRÁK 1 16 100 Kč
dřez 960x510x340 mm, zadní límec a prolisovaná deska,
dxšxv = 1200x700x900 mm
Příslušenství:
- přepad. trubka, sifon, sedlo sada 1 600 Kč

04 Dřez jednodílný DN1-N, JIVA, JIRÁK 1 10 500 Kč
dřez 500x500x250 mm, zadní límec a prolisovaná deska,
dxšxv = 700x700x900 mm

035-55184-71/09



48

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

Příslušenství:
- přepad. trubka, sifon, sedlo sada 1 600 Kč

05 Pracovní stůl nerezový uzavřený APS 200, ANTICORO, 1 29 200 Kč
s posuvnými dveřmi a dvěmi policemi, 
dxšxv = 2300x600x900 mm

06 Police nerezová jednoetážová ANP 1, ANTICORO, 1 6 600 Kč 800 Kč
dxš = 2300x300 mm

07 Bezpečnostní skříň pro skladování hořlavých kapalin, 1 29 900 Kč
ruční zavírání, záchytná vana,
šxhxv = 1092x457x1651 mm, hmotnost 141 kg

08 Vozík na endoskopy se šesti zásobníky 1 92 800 Kč
pro krátkodobé skladování čistých endoskopů
v době čekání na dezinfekci,
doba skladování před použitím min. 8 hodin,
prevence sekundární kontaminace z ovzduší,
předcházení možnému poškození endoskopů,
sterilní oboustranné vložky - jednotlivě balené oboustranné 
folie  ( barevné - pro identifikaci použití endoskopu ),
4x otočná kolečka s aretačním mechanismem.
dxšxv = 520x570x925 mm

09 NEOBSAZENO

10 Dekontaminační vozík 2 27 000 Kč
materiál nerezová ocel, povrch nerezového materiálu
upraven tak, aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání 

035-55184-71/09



49

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

čistících materiálů, osazen kolečky o pr. 75 mm, 
z toho alespoň dvěma s brzdou, antistatické provedení 
dxšxv = 660x395x900 mm

Hygienické příslušenství : 500 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- dávkovač desinfekce, 800 ml, plast,  DS1C, MERIDA 1 800 Kč
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 27 000 Kč 100 300 Kč 92 800 Kč 0 Kč 0 Kč 1 300 Kč

2.33 Přípravna

01 NEOBSAZENO

03 Infra lampa pojízdná 1 46 200 Kč
stabilní celokovová pojízdná konstrukce,
možnost nastavení výšky stojanu, 
infrazářič a řídící elektronika na otočné části přístroje, 
snadné polohování do potřebné pozice,
zářič s alespoň 6-ti lampami,
možnost jednotlivého zapínání lamp,
možnost individuální plynulé regulace výkonu žárovek, 
časový spínač - 1-99 min.,

035-55184-71/09



50

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

zvuková signalizace ukonení ohřevu
(230 V/50 Hz)

04 NEOBSAZENO

05 NEOBSAZENO

06 Počítač osobní, 1 15 300 Kč
dvoujádrový procesor 2,83 GHz, L2 cache 6 MB,
operační paměť 2 GB DDR2, HDD 500 GB SATA II, 
mechanika DVD, čtečka karet, audio výstup 5.1,
profi klávesnice a optická myš
operační systém Windows 7
LCD monitor 21", 1 4 000 Kč
rozlišení 1280x1024 dpi, kontrast 5000:1, odezva 8 ms
(230 V/50 Hz), 500 W, datová dvojzásuvka

07 Lednička pro užití ve zdravotnictví Liebherr UKU 1850 1 24 000 Kč
vnitřní objem 157 litrů, 
digitální zobrazení teploty, automatické 
odmrazování, ventilátor, nerezové provedení,

teplota 0 - 150 C, 
( 230 V/50 Hz), 0,9 kWh/24 h,
šxhxv = 600x600x850 mm

08 Pracovní plocha z mat. HPL lomená, LINET, 1 9 900 Kč 800 Kč
- deska 3200x600 mm, zaměřit na místě, 1
- noha kovová lakovaná (chrom) 720 mm 2
- konzola lakovaná 150/200 mm 6
- kontejner čtyřzásuvkový, se zámkem 1

035-55184-71/09



51

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

10 Skříň na léky V10P, LINET, 2+2+2 police, 1 8 100 Kč 200 Kč
včetně podnože, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm 

11 Skříň úložná V51, LINET, 4 police, mezistěna, 2 19 800 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

12 Skříň úložná V91, LINET, 5 polic, 2 mezistěny, 1 8 600 Kč 200 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně, 
šxhxv = 900x380x2000 mm

13 Celonerezový vozík s madly MARO typ 160057, 2 18 500 Kč
2 brzdy, 2 tácy 680x480 mm,
dxšxv = 890x540x880 mm

14 Vozík na třídění odpadu VAKO 120C, KLARO, 1 2 800 Kč
dxšxv = 500x480x1020 mm, PE pytel 120 l

15 Sedačka otočná, pojízdná, s plyn. pístem 1 4 000 Kč
a područkami, omyvatelné čalounění

16 Sedačka otočná, taburetka 1 1 500 Kč

17 Koš výkyvný, 47 l, nerez,  B13S, MERIDA 1 5 500 Kč

Další uložené přístrojové vybavení:
- dávkovač lineární 1 27 200 Kč
samostatně stojící nebo k uchycení na stojan, eurolištu,
možnost sestavování přístrojů do sestav,

035-55184-71/09



52

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

zobrazení aktuálních parametrů infúze na LCD displeji, 
komunikace s obsluhou v českém jazyce přes LCD displey,
použití stříkaček od různých výrobců a různých objemů,
automatické rozpoznání velikosti stříkačky,
rychlost infúze 0,1 ml - 1200 ml / hod s krokem po 0,1 ml,
(  základní nastavení 1,01 - 200 ml / hod )
kalkulace rychlosti průtoku při programování objemu / času
nebo objem / rychlost plnění setu před spuštěním infúze,
bolus, rychlost podání možno nastavit v rozmezí 50 - 1200 ml,
funkce KVO - možnost volby ze dvou rychlostí,
možnost zobrazení názvu podávaného léku,
zobrazení zbývajícího času do konce stříkačky,
na stavení limitace okluzního tlaku ve dvou režimech:
      režim variabilního nastavení 100 - 900 mm Hg )
      režim tří předvolených prahů
      nastavení systému Dynamic Pressure system
objem k zavedení infúzi: od 0,1 ml do 99,9 ml s krokováním po 0,1 ml,
nastavení pre - alarmu upozorňujícího blízký konec infúze,
přesnost průtoku +- 3 %, přesnost přístroje +- 1 %,
nastavení pauzy : od 1 min. do 24 hod.,
další funkce :
časová prodleva
možnost uzamčení klávesnice
možnost vyvolání historie provozu
celkové infundované množství
možnost připojení na externí alarm
infraport
chránič tlačného zařízení poskytující maximální bezpečnosti 
v případě, že injectomat upadne na zem, možnost provozu 
z elektr. sítě, možnost provozu z vestavěného akumulátoru 

035-55184-71/09



53

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

alespoň na 5 hod., okamžitá aktivace akumulátoru při 
výpadku elektr. proudu bez ztráty dat, možnost zobrazení 
zbývající kapacity provozu vestavěného akumulátoru,
k čištění a dezinfekci možno použít běžně používaných 
mycích a dezinfekčních prostředků, odolonost vůči vodě

- vak resuscitační s rezervoárem 1 12 600 Kč
možnost ventilace jednou osobou,
adaptabilní pro dýchání maskou a tracheální kanylou,
s možností napojení na přívod kyslíku,
autoklávovatelný materiál,
součást resuscitačního vybavení:
  pacientský ventil
  otočný konektor
  rezervoár O2 
  5x  silikonová transparentní maska ( velikosti pro
  novorozence, malé děti, střední děti, velké děti, dospělé ) 

- laryngoskop 1 17 500 Kč
zahnutá celokovová lžíce, matová povrchová úprava,
lžíce - velikost 0, 1, 2, 3, 4
rukojeť,
náhradní žárovka, 

Další uložené přístrojové vybavení:
- pumpa infúzní 1 39 800 Kč
možnost využití pro intravenózní a intraarteriální infúze léčiv,
možnost využití pro podávání parenterální výživy,
možnost využití pro provádění krevní transfúze,
pracující s běžně používanými standardními sety,

035-55184-71/09



54

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

samostatně stojící nebo k uchycení na stojan, eurolištu,
nastavitelná rychlost dávkování (průtok) 0,1 – 1000 ml/h,
přesnost dávkování ± 5%,
možnost volby způsobu zadání a výpočtu dávky,
detektor kapek,
detektor vzduchu v setu,
možnost nastavení alarmu pro detekci vzduchových bublin 
v setu na kumulativní množství za 15 min. v rozmezí 30 - 1000 µl,
možnost nastavení alarmu pro detekci vzduchové bubliny 
v rozmezí 10 - 200 µl,
programování v režimu volitelně nastavitelná objemová 
mez 1 - 9999 ml
nastavení limitu okluzního tlaku - nastavitelné plynule po 
krocích od 100 - 900 mmHg nebo možnost nastavení 
ve 3 úrovních, nastavení dávkové infuze ( bolus ) - 
nastavitelný objemový limit a rychlost, rychlost režimu 
v KVO : 3 ml / hod při průtoku větším než 10 ml,                                              
1 ml / hod při průtoku 1,0 - 10,0 ml / hod, časový alarm,
výpočet rychlosti z objemu a času,
předvolba objemu k infuzi,
celkové infundované množství,
zobrazení aktuálně infundovaného roztoku na displeji, 
bezpečnost provozu zajištěn řídícím a bezp. Systémem,
možnost připojení na externí alarm,
možnost provozu z elektrické sítě, 
možnost provozu z vestavěného akumulátoru,
okamžitá aktivace akumulátoru při výpadku elektrického 
proudu bez ztráty dat, možnost zobrazení zbývající kapacity 
provozu vestavěného akumulátoru, komunikace s obsluhou 
pomocí LCD displaye, český jazyk

035-55184-71/09



55

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

k čištění a dezinfekci možno použít běžně používaných
mycích a dezinfekčních prostředků.

- systém pro ohřev krve a infúzí 1 85 700 Kč
průtokový ohřev infuzních roztoků a krevních derivátů, 
mikroprocesorem řízený výhřevný systém, 
možnost nastavení teploty v rozsahu 37° C až 41° C po 0,5° C,
přehledný, dobře čitelný displej,
optimální vyhřívání okruhu,
úsporný spotřební materiál,
možnost současného ohřevu několika transfuzí nebo infuzí,
krytí IPX4 - proti stříkající vodě,
alarm vysoké a nízké teploty,
průběžné samočinné funkční testy,
výstup pro připojení PC ( pro servisní účely ),
možnost připevnění na normalizovanou euro-lištu nebo na infuzní stojan,
integrovaná rukojeť,
volitená ohřívací manžeta.

Hygienické příslušenství :
- dávkovač tekutého mýdla, 1000 ml, nerez, 1 2 000 Kč
  D 26S, MERIDA 
- dávkovač desinfekce, 1000 ml, nerez, D10, MERIDA 1 2 450 Kč
- zásobník papírových ručníků, 500 ks, nerez  1 2 000 Kč
  PZ9S, MERIDA
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
- koš plastový na papír, 10 litrů 1 100 Kč
Celkem 57 300 Kč 130 350 Kč 125 500 Kč 46 200 Kč 0 Kč 1 200 Kč

035-55184-71/09



56

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.34 Operační sál 1

08 NEOBSAZENO

09 Anesteziologický pojízdný stolek s příslušenstvím 1 86 800 Kč
vozík z vysoce mechanicky i chemicky odolného materiálu
stabilní, hladká deska stolku s prolisem, s oblými rohy 
a hranami, povrch  materiálu musí být upraven tak, aby na 
něm  nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů,
odolný proti nárazu a poškrábání, hygienicky udržovatelný,
rezistentní proti běžným dezinfekčním prostředkům,
možnost barevného výběru, zásuvky,
zamezení samootevření zásuvek při pohybu vozíku,
pro snadnou jízdu a manipulaci musí být osazen kolečky 
o průměru min. 75 mm, z toho alespoň dvěma s brzdou, 
antistatické provedení, 
na boční straně madlo,
centrální zamykání vozíku, 
zásobník na injekční stříkačky a kanyly,
držák plastových pytlů s víkem, 
inf. tyč, dělící vložka do zásuvky, otvírák ampulí

10 Stojan na odpadkové nádoby 1 10 700 Kč

11 Stojan s jednou miskou 2 22 200 Kč

13 Schůdky jednostupňové kovové pro operační sály, 2 10 500 Kč
šxhxv = 600x350x130 mm

035-55184-71/09



57

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

14 Schůdky dvoustupňové kovové pro operační sály, 1 9 900 Kč
šxhxv = 600x650x400 mm

15 Infuzní stojan nerez 2 8 600 Kč

16 Stolek na odkládání nástrojů s hydraulickým nastavením 2 95 700 Kč
výšky, odkládací plocha dxš = 650x450 mm 

17 Stolek na odkládaní nástrojů 1 12 300 Kč
rozměry dxšxv = 720x625x800 mm

18 Přípravný vozík na dva STE kontejnery 2 36 400 Kč
dxšxv = 653x653x900 mm

19 Dekontaminační vozík 2 27 000 Kč
dxšxv = 660x395x900 mm

20 Vozík s háčky oboustranný 2 20 300 Kč
dxšxv = 625x555x1430 mm

21 Celonerezový vozík s madly MARO typ 160150, 1 8 350 Kč
2 brzdy, 2 tácy 640x340 mm,
dxšxv = 850x400x880 mm

22 Celonerezový vozík s madly MARO typ 160057 1 9 250 Kč
2 brzdy, 2 tácy 680x480 mm,
dxšxv = 890x540x880 mm

23 Převazový a zákrokový vozík 1 52 450 Kč
dxšxv = 615x595x960 mm

035-55184-71/09



58

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

24 Vozík na třídění odpadu VAKO 120C, KLARO, 1 2 800 Kč
dxšxv = 500x480x1020 mm, PE pytel 120 l

25 Vozík na třídění odpadu VAKO 120G, KLARO, 1 4 900 Kč
dxšxv = 500x840x1090 mm, 
2x PE pytel 120 l

26 Plastové propojené nádoby na separovaný odpad, 1 9 750 Kč
nádoba 60 l, dxšxv = 590x280x630 mm 3
barevně odlišené tvarové víko (papír, sklo, plast), 3
rozměry: dxšxv = 590x280x630 mm
podvozek dxšxv = 600x380x280 mm 3

27 Otočná sedačka s plochým sedadlem a vodícím šroubem 2 28 000 Kč
z nerezové oceli pro operační sál

28 Pojízdná otočná sedačka s tvarovavým sedadlem 2 91 000 Kč
a opěradlem pro operační sál

29 Pojízdná otočná sedačka s kruhovým sedadlem, 2 61 200 Kč
pro operační sál

30 Sedadlo pro lékaře výškově stavitelné, nerez, antistatické, 3 32 100 Kč
MARO, typ 230003, podstavec v nezatíženém stavu pojíždí
po třech kolečkách, nastavitelná výška 550 - 790 mm,
opěra pro nohy, sedák polyuretanový, sklon sedáku +- 50

Další chirurgické vybavení operačních sálů v dispozici 
nevyznačené (speciální přístroje bez speciální přípravy):
- dávkovač lineární 1 27 200 Kč

035-55184-71/09



59

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

samostatně stojící nebo k uchycení na stojan, eurolištu,
možnost sestavování přístrojů do sestav,
zobrazení aktuálních parametrů infúze na LCD displeji, 
komunikace s obsluhou v českém jazyce přes LCD displey,
použití stříkaček od různých výrobců a různých objemů,
automatické rozpoznání velikosti stříkačky,
rychlost infúze 0,1 ml - 1200 ml / hod s krokem po 0,1 ml,
(  základní nastavení 1,01 - 200 ml / hod )
kalkulace rychlosti průtoku při programování objemu / času
nebo objem / rychlost plnění setu před spuštěním infúze,
bolus, rychlost podání možno nastavit v rozmezí 50 - 1200 ml,
funkce KVO - možnost volby ze dvou rychlostí,
možnost zobrazení názvu podávaného léku,
zobrazení zbývajícího času do konce stříkačky,
na stavení limitace okluzního tlaku ve dvou režimech:
      režim variabilního nastavení 100 - 900 mm Hg )
      režim tří předvolených prahů
      nastavení systému Dynamic Pressure system
objem k zavedení infúzi: od 0,1 ml do 99,9 ml s krokováním po 0,1 ml,
nastavení pre - alarmu upozorňujícího blízký konec infúze,
přesnost průtoku +- 3 %, přesnost přístroje +- 1 %,
nastavení pauzy : od 1 min. do 24 hod.,
další funkce :
časová prodleva
možnost uzamčení klávesnice
možnost vyvolání historie provozu
celkové infundované množství
možnost připojení na externí alarm
infraport
chránič tlačného zařízení poskytující maximální bezpečnosti 

035-55184-71/09



60

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

v případě, že injectomat upadne na zem, možnost provozu 
z elektr. sítě, možnost provozu z vestavěného akumulátoru 
alespoň na 5 hod., okamžitá aktivace akumulátoru při 
výpadku elektr. proudu bez ztráty dat, možnost zobrazení 
zbývající kapacity provozu vestavěného akumulátoru,
k čištění a dezinfekci možno použít běžně používaných 
mycích a dezinfekčních prostředků, odolonost vůči vodě

- odsávačka proudová 1 12 600 Kč
odsávací komplet s držákem pro umístění na eurolištu,
řiditelný ventil do centrálního rozvodu podtlaku,
umožňující plynulé nastavení hodnoty podtlaku, 
nástavec do rychlospojky, s držákem a tlakovou hadicí,
1x láhev s víkem s kón. spojkou a pojistným ventilem,
1x držák  plastový na přišroubování,
1x spojka propojovací přímá teflonová, autoklávovatelná,
odsávací PVC okruh,
zásobník katetrů s držákem,
láhev +  uzávěr láhve z autoklávovatelného polykarbonátu 
kalibrovány pro snadné odměření množství odsátého sekretu,   
vestavěný pojistný ventil proti přesátí sekretu do vzdroje 
podtlaku 
Celkem 197 700 Kč 247 350 Kč 234 950 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2.35 Umývárna

01 Regál nerezový s pevnými policemi, ANTICORO, 1 9 950 Kč
4 police, šxhxv = 800x400x1800 mm

035-55184-71/09



61

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

02 Vozík na třídění odpadu VAKO 120C, KLARO, 1 2 800 Kč
dxšxv = 500x480x1020 mm, PE pytel 120 l

Hygienické příslušenství : 1 000 Kč
- věšák nástěnný, 5 věšáků 2 1 000 Kč
- dávkovač tekutého mýdla, 1000 ml, nerez, 2 4 000 Kč
  D 26S, MERIDA 
- dávkovač desinfekce, 1000 ml, nerez, D10, MERIDA 4 9 800 Kč
- zásobník papírových ručníků, 500 ks, nerez  2 4 000 Kč
  PZ9S, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 32 850 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 000 Kč

2.36 Operační sál 2

08 NEOBSAZENO

09 Anesteziologický pojízdný stolek s příslušenstvím 1 86 800 Kč
vozík z vysoce mechanicky i chemicky odolného materiálu
stabilní, hladká deska stolku s prolisem, s oblými rohy 
a hranami, povrch  materiálu musí být upraven tak, aby na 
něm  nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů,
odolný proti nárazu a poškrábání, hygienicky udržovatelný,
rezistentní proti běžným dezinfekčním prostředkům,
možnost barevného výběru, zásuvky,
zamezení samootevření zásuvek při pohybu vozíku,
pro snadnou jízdu a manipulaci musí být osazen kolečky 
o průměru min. 75 mm, z toho alespoň dvěma s brzdou, 
antistatické provedení, 

035-55184-71/09



62

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

na boční straně madlo,
centrální zamykání vozíku, 
zásobník na injekční stříkačky a kanyly,
držák plastových pytlů s víkem, 
inf. tyč, dělící vložka do zásuvky, otvírák ampulí

10 Stojan na odpadkové nádoby 1 10 700 Kč

11 Stojan s jednou miskou 2 22 200 Kč

13 Schůdky jednostupňové kovové pro operační sály, 2 10 500 Kč
šxhxv = 600x350x130 mm

14 Schůdky dvoustupňové kovové pro operační sály, 1 9 900 Kč
šxhxv = 600x650x400 mm

15 Infuzní stojan nerez 2 8 600 Kč

16 Stolek na odkládání nástrojů s hydraulickým nastavením 2 95 700 Kč
výšky, odkládací plocha dxš = 650x450 mm 

17 Stolek na odkládaní nástrojů 1 12 300 Kč
rozměry dxšxv = 720x625x800 mm

18 Přípravný vozík na dva STE kontejnery 2 36 400 Kč
dxšxv = 653x653x900 mm

19 Dekontaminační vozík 2 27 000 Kč
dxšxv = 660x395x900 mm

035-55184-71/09



63

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

20 Vozík s háčky oboustranný 2 20 300 Kč
dxšxv = 625x555x1430 mm

21 Celonerezový vozík s madly MARO typ 160150, 2 16 700 Kč
2 brzdy, 2 tácy 640x340 mm,
dxšxv = 850x400x880 mm

22 Celonerezový vozík s madly MARO typ 160057 1 9 250 Kč
2 brzdy, 2 tácy 680x480 mm,
dxšxv = 890x540x880 mm

23 NEOBSAZENO

24 Vozík na třídění odpadu VAKO 120C, KLARO, 1 2 800 Kč
dxšxv = 500x480x1020 mm, PE pytel 120 l

25 Vozík na třídění odpadu VAKO 120G, KLARO, 1 4 900 Kč
dxšxv = 500x840x1090 mm, 
2x PE pytel 120 l

26 Plastové propojené nádoby na separovaný odpad, 1 9 750 Kč
nádoba 60 l, dxšxv = 590x280x630 mm 3
barevně odlišené tvarové víko (papír, sklo, plast), 3
rozměry: dxšxv = 590x280x630 mm
podvozek dxšxv = 600x380x280 mm 3

27 Otočná sedačka s plochým sedadlem a vodícím šroubem 2 28 000 Kč
z nerezové oceli pro operační sál

035-55184-71/09



64

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

28 Pojízdná otočná sedačka s tvarovavým sedadlem 2 91 000 Kč
a opěradlem pro operační sál

29 Pojízdná otočná sedačka s kruhovým sedadlem, 2 61 200 Kč
pro operační sál

30 Sedadlo pro lékaře výškově stavitelné, nerez, antistatické, 3 32 100 Kč
MARO, typ 230003, podstavec v nezatíženém stavu pojíždí
po třech kolečkách, nastavitelná výška 550 - 790 mm,
opěra pro nohy, sedák polyuretanový, sklon sedáku +- 50

Další chirurgické vybavení operačních sálů v dispozici 
nevyznačené (speciální přístroje bez speciální přípravy):
- pumpa infúzní 1 39 800 Kč
možnost využití pro intravenózní a intraarteriální infúze léčiv,
možnost využití pro podávání parenterální výživy,
možnost využití pro provádění krevní transfúze,
pracující s běžně používanými standardními sety,
samostatně stojící nebo k uchycení na stojan, eurolištu,
nastavitelná rychlost dávkování (průtok) 0,1 – 1000 ml/h,
přesnost dávkování ± 5%,
možnost volby způsobu zadání a výpočtu dávky,
detektor kapek,
detektor vzduchu v setu,
možnost nastavení alarmu pro detekci vzduchových bublin 
v setu na kumulativní množství za 15 min. v rozmezí 30 - 1000 µl,
možnost nastavení alarmu pro detekci vzduchové bubliny 
v rozmezí 10 - 200 µl,
programování v režimu volitelně nastavitelná objemová 
mez 1 - 9999 ml

035-55184-71/09



65

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

nastavení limitu okluzního tlaku - nastavitelné plynule po 
krocích od 100 - 900 mmHg nebo možnost nastavení 
ve 3 úrovních, nastavení dávkové infuze ( bolus ) - 
nastavitelný objemový limit a rychlost, rychlost režimu 
v KVO : 3 ml / hod při průtoku větším než 10 ml,                                              
1 ml / hod při průtoku 1,0 - 10,0 ml / hod, časový alarm,
výpočet rychlosti z objemu a času,
předvolba objemu k infuzi,
celkové infundované množství,
zobrazení aktuálně infundovaného roztoku na displeji, 
bezpečnost provozu zajištěn řídícím a bezp. Systémem,
možnost připojení na externí alarm,
možnost provozu z elektrické sítě, 
možnost provozu z vestavěného akumulátoru,
okamžitá aktivace akumulátoru při výpadku elektrického 
proudu bez ztráty dat, možnost zobrazení zbývající kapacity 
provozu vestavěného akumulátoru, komunikace s obsluhou 
pomocí LCD displaye, český jazyk
k čištění a dezinfekci možno použít běžně používaných
mycích a dezinfekčních prostředků.

- dávkovač lineární 1 27 200 Kč
samostatně stojící nebo k uchycení na stojan, eurolištu,
možnost sestavování přístrojů do sestav,
zobrazení aktuálních parametrů infúze na LCD displeji, 
komunikace s obsluhou v českém jazyce přes LCD displey,
použití stříkaček od různých výrobců a různých objemů,
automatické rozpoznání velikosti stříkačky,
rychlost infúze 0,1 ml - 1200 ml / hod s krokem po 0,1 ml,
(  základní nastavení 1,01 - 200 ml / hod )

035-55184-71/09



66

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

kalkulace rychlosti průtoku při programování objemu / času
nebo objem / rychlost plnění setu před spuštěním infúze,
bolus, rychlost podání možno nastavit v rozmezí 50 - 1200 ml,
funkce KVO - možnost volby ze dvou rychlostí,
možnost zobrazení názvu podávaného léku,
zobrazení zbývajícího času do konce stříkačky,
na stavení limitace okluzního tlaku ve dvou režimech:
      režim variabilního nastavení 100 - 900 mm Hg )
      režim tří předvolených prahů
      nastavení systému Dynamic Pressure system
objem k zavedení infúzi: od 0,1 ml do 99,9 ml s krokováním po 0,1 ml,
nastavení pre - alarmu upozorňujícího blízký konec infúze,
přesnost průtoku +- 3 %, přesnost přístroje +- 1 %,
nastavení pauzy : od 1 min. do 24 hod.,
další funkce :
časová prodleva
možnost uzamčení klávesnice
možnost vyvolání historie provozu
celkové infundované množství
možnost připojení na externí alarm
infraport
chránič tlačného zařízení poskytující maximální bezpečnosti 
v případě, že injectomat upadne na zem, možnost provozu 
z elektr. sítě, možnost provozu z vestavěného akumulátoru 
alespoň na 5 hod., okamžitá aktivace akumulátoru při 
výpadku elektr. proudu bez ztráty dat, možnost zobrazení 
zbývající kapacity provozu vestavěného akumulátoru,
k čištění a dezinfekci možno použít běžně používaných 
mycích a dezinfekčních prostředků, odolonost vůči vodě

035-55184-71/09



67

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

- odsávačka proudová 1 12 600 Kč
odsávací komplet s držákem pro umístění na eurolištu,
řiditelný ventil do centrálního rozvodu podtlaku,
umožňující plynulé nastavení hodnoty podtlaku, 
nástavec do rychlospojky, s držákem a tlakovou hadicí,
1x láhev s víkem s kón. spojkou a pojistným ventilem,
1x držák  plastový na přišroubování,
1x spojka propojovací přímá teflonová, autoklávovatelná,
odsávací PVC okruh,
zásobník katetrů s držákem,
láhev +  uzávěr láhve z autoklávovatelného polykarbonátu 
kalibrovány pro snadné odměření množství odsátého sekretu,   
vestavěný pojistný ventil proti přesátí sekretu do vzdroje 
podtlaku 
Celkem 197 700 Kč 255 700 Kč 222 300 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2.37 Přípravna

02 Mobilní C rameno - stávající 1
(230 V/50 Hz), 3,5 kW

04 NEOBSAZENO

05 Počítač osobní, 1 15 300 Kč
dvoujádrový procesor 2,83 GHz, L2 cache 6 MB,
operační paměť 2 GB DDR2, HDD 500 GB SATA II, 
mechanika DVD, čtečka karet, audio výstup 5.1,
profi klávesnice a optická myš
operační systém Windows 7

035-55184-71/09



68

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

LCD monitor 21", 1 4 000 Kč
rozlišení 1280x1024 dpi, kontrast 5000:1, odezva 8 ms
(230 V/50 Hz), 500 W, datová dvojzásuvka

06 Lednička pro užití ve zdravotnictví Liebherr UKU 1850 1 24 000 Kč
vnitřní objem 157 litrů, 
digitální zobrazení teploty, automatické 
odmrazování, ventilátor, nerezové provedení,

teplota 0 - 150 C, 
( 230 V/50 Hz), 0,9 kWh/24 h,
šxhxv = 600x600x850 mm

07 Pracovní plocha z mat. HPL lomená, LINET, 1 9 900 Kč 800 Kč
- deska 3200x600 mm, zaměřit na místě, 1
- noha kovová lakovaná (chrom) 720 mm 2
- konzola lakovaná 150/200 mm 6
- kontejner čtyřzásuvkový, se zámkem 1

09 Skříň na léky V10L (V10P), LINET, 2+2+2 police, 1 8 100 Kč 200 Kč
včetně podnože, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x380x2000 mm 

Příslušenství:
Nábytkový sejf NS 4 1 3 220 Kč
jednostranný uzamykatelný mechanismus,
bezpečnostní třída Z2,
vnitřní prostor šxhxv = 366x143x216 mm,
vnější rozměry šxhxv = 372x188x257 mm

035-55184-71/09



69

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

10 Skříň úložná V51, LINET, 4 police, mezistěna, 2 19 800 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

11 NEOBSAZENO

12 Celonerezový vozík s madly MARO typ 160057, 2 18 500 Kč
2 brzdy, 2 tácy 680x480 mm,
dxšxv = 890x540x880 mm

13 Vozík na třídění odpadu VAKO 120C, KLARO, 2 5 600 Kč
dxšxv = 500x480x1020 mm, PE pytel 120 l

14 Sedačka otočná, pojízdná, s plyn. pístem 1 4 000 Kč
a područkami, látkové čalounění

15 Sedačka otočná, taburetka 1 1 500 Kč

16 Koš výkyvný, 47 l, nerez,  B13S, MERIDA 1 5 500 Kč
Další uložené přístrojové vybavení:
- dávkovač lineární 1 27 200 Kč
samostatně stojící nebo k uchycení na stojan, eurolištu,
možnost sestavování přístrojů do sestav,
zobrazení aktuálních parametrů infúze na LCD displeji, 
komunikace s obsluhou v českém jazyce přes LCD displey,
použití stříkaček od různých výrobců a různých objemů,
automatické rozpoznání velikosti stříkačky,
rychlost infúze 0,1 ml - 1200 ml / hod s krokem po 0,1 ml,
(  základní nastavení 1,01 - 200 ml / hod )
kalkulace rychlosti průtoku při programování objemu / času

035-55184-71/09



70

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

nebo objem / rychlost plnění setu před spuštěním infúze,
bolus, rychlost podání možno nastavit v rozmezí 50 - 1200 ml,
funkce KVO - možnost volby ze dvou rychlostí,
možnost zobrazení názvu podávaného léku,
zobrazení zbývajícího času do konce stříkačky,
na stavení limitace okluzního tlaku ve dvou režimech:
      režim variabilního nastavení 100 - 900 mm Hg )
      režim tří předvolených prahů
      nastavení systému Dynamic Pressure system
objem k zavedení infúzi: od 0,1 ml do 99,9 ml s krokováním po 0,1 ml,
nastavení pre - alarmu upozorňujícího blízký konec infúze,
přesnost průtoku +- 3 %, přesnost přístroje +- 1 %,
nastavení pauzy : od 1 min. do 24 hod.,
další funkce :
časová prodleva
možnost uzamčení klávesnice
možnost vyvolání historie provozu
celkové infundované množství
možnost připojení na externí alarm
infraport
chránič tlačného zařízení poskytující maximální bezpečnosti 
v případě, že injectomat upadne na zem, možnost provozu 
z elektr. sítě, možnost provozu z vestavěného akumulátoru 
alespoň na 5 hod., okamžitá aktivace akumulátoru při 
výpadku elektr. proudu bez ztráty dat, možnost zobrazení 
zbývající kapacity provozu vestavěného akumulátoru,
k čištění a dezinfekci možno použít běžně používaných 
mycích a dezinfekčních prostředků, odolonost vůči vodě

035-55184-71/09



71

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

- vak resuscitační s rezervoárem 1 12 600 Kč
možnost ventilace jednou osobou,
adaptabilní pro dýchání maskou a tracheální kanylou,
s možností napojení na přívod kyslíku,
autoklávovatelný materiál,
součást resuscitačního vybavení:
  pacientský ventil
  otočný konektor
  rezervoár O2 
  5x  silikonová transparentní maska ( velikosti pro
  novorozence, malé děti, střední děti, velké děti, dospělé ) 

- laryngoskop 1 17 500 Kč
zahnutá celokovová lžíce, matová povrchová úprava,
lžíce - velikost 0, 1, 2, 3, 4
rukojeť,
náhradní žárovka, 

Hygienické příslušenství : 300 Kč
- dávkovač tekutého mýdla, 1000 ml, nerez, 1 2 000 Kč
  D 26S, MERIDA 
- dávkovač desinfekce, 1000 ml, nerez, D10, MERIDA 1 2 450 Kč
- zásobník papírových ručníků, 500 ks, nerez  1 2 000 Kč
  PZ9S, MERIDA
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
- koš plastový na papír, 10 litrů 1 100 Kč
Celkem 57 300 Kč 127 770 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 300 Kč

035-55184-71/09



72

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.38 Chodba

01 Transportní vozík N 66, PROMA REHA s.r.o., 1 12 800 Kč
s odnímatelnými nosítky s výsuvnými držadly, polohovací
zádový díl, matrace, pevná výška,
nosnost 150 kg, hmotnost 50 kg,
dxšxv = 2000x630x900 mm, 
Celkem 12 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2.39 Dekontaminace - chirurgie

01 Dřez lisovaný velký DN 2-N, JIVA, JIRÁK 1 16 100 Kč
dřez 960x510x340 mm, zadní límec a prolisovaná deska,
dxšxv = 1200x700x900 mm
Příslušenství:
- přepad. trubka, sifon, sedlo sada 1 600 Kč

02 Mycí stůl nerezový AMS 1-020, ANTICORO, s jednou policí, 1 19 800 Kč
dřez 450x450x250 mm, včetně sifonu φ  50 mm,
dxšxv = 1700x600x900 mm

03 Pracovní stůl nerezový uzavřený APS 200, ANTICORO, 1 22 500 Kč
s posuvnými dveřmi a dvěmi policemi, 
dxšxv = 1700x600x900 mm

04 Police nerezová dvouetážová ANP 2, ANTICORO, 2 19 600 Kč 1 200 Kč
dxš = 1700x300 mm

035-55184-71/09



73

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

05 Skříň úložná V51, LINET, 4 police, mezistěna, 3 29 700 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

06 Regál nerezový s pevnými policemi, ANTICORO, 1 10 500 Kč
4 police, šxhxv = 900x400x1800 mm

07 Celonerezový uzavřený vozík na kontejnery nebo koše, 2 45 200 Kč
MARO typ 220050, 
antistatický, 3 pevná podlaží, pro uložení 9 ks košů nebo 
kontejnerů rozměru 600 x300x300 mm, dveře  s gumovým 
těsněním, kola průměr 100 mm s brzdami,
dxšxv = 1040x680x1430 mm

08 Dekontaminační vozík 2 27 000 Kč
dxšxv = 660x395x900 mm

09 Vozík na třídění odpadu VAKO 120C, KLARO, 2 5 600 Kč
dxšxv = 500x480x1020 mm, PE pytel 120 l
Hygienické příslušenství : 500 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- dávkovač desinfekce, 800 ml, plast,  DS1C, MERIDA 1 800 Kč
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 27 000 Kč 175 400 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 700 Kč

035-55184-71/09



74

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.40 Chodba

01 Transportní vozík N 66, PROMA REHA s.r.o., 2 25 600 Kč
s odnímatelnými nosítky s výsuvnými držadly, polohovací
zádový díl, matrace, pevná výška,
nosnost 150 kg, hmotnost 50 kg,
dxšxv = 2000x630x900 mm, 
Celkem 25 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

2.41 Čistý materiál

02 Celonerezový uzavřený vozík na kontejnery nebo koše, 2 45 200 Kč
MARO typ 220050, 
antistatický, 3 pevná podlaží, pro uložení 9 ks košů nebo 
kontejnerů rozměru 600 x300x300 mm, dveře  s gumovým 
těsněním, kola průměr 100 mm s brzdami,
dxšxv = 1040x680x1430 mm

03 Regál nerezový s pevnými policemi, ANTICORO, 2 22 600 Kč
4 police, šxhxv = 900x500x1800 mm

04 Skříň úložná Medlin Plus V51, LINET spol. s r.o.,   4 39 600 Kč
2 dveře plné, uzamykatelné, 4 přestavitelné police, 
střední vodorovná pevná mezistěna, 4 rektifikační nožičky, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

Hygienické příslušenství : 1 800 Kč
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 111 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

035-55184-71/09



75

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.42 Užitý  materiál + čistící místnost

02 Mycí stůl nerezový AMS 2-020, ANTICORO, s jednou policí, 1 21 600 Kč
dvojdřez 450x450x250 mm, včetně sifonu φ  50 mm,
dxšxv = 1200x600x900 mm

03 Pracovní stůl nerezový uzavřený APS 200, ANTICORO, 1 23 600 Kč
s posuvnými dveřmi a dvěmi policemi, 
dxšxv = 1900x600x900 mm

05 Skříň úložná V51, LINET, 4 police, mezistěna, 1 9 900 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

06 Regál nerezový s pevnými policemi, ANTICORO, 2 21 000 Kč
4 police, šxhxv = 900x400x1800 mm

07 Vozík na třídění odpadu VAKO 120C, KLARO, 2 5 600 Kč
dxšxv = 500x480x1020 mm, PE pytel 120 l

Hygienické příslušenství : 300 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- dávkovač desinfekce, 800 ml, plast,  DS1C, MERIDA 1 800 Kč
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 85 850 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 Kč

035-55184-71/09



76

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.43 Šatna léka ři

01 Šatní skříňka základní s policí, mezistěnou a zámkem, 7 14 350 Kč 700 Kč
KOVONA, šxhxv = 400x500x1800 mm,  A 1021

02 Lavice šatní, KOVO PRAKTIK, 1 2 350 Kč
dxšxv = 2000x360x430 mm

Hygienické příslušenství : 200 Kč
- věšák nástěnný, 5 věšáků 2 1 000 Kč
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 19 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 900 Kč

2.45 Filtr ženy - čistý

01 Skříň úložná V9, LINET, 5 polic, 2 mezistěny, 1 4 400 Kč 200 Kč
otevřená, podnož,  přikotvit ke stěně, 
šxhxv = 900x360x2000 mm

02 Skříň úložná V8,  LINET, 5 polic (botník), 2 mezistěny, 2 7 000 Kč 400 Kč
otevřená, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x360x2000 mm

03 Vozík na třídění odpadu VAKO 120G, KLARO, 1 4 900 Kč
dxšxv = 500x840x1090 mm, 
2x PE pytel 120 l

04 Vozík na třídění odpadu VAKO 120C, KLARO, 1 2 800 Kč
dxšxv = 500x480x1020 mm, PE pytel 120 l

035-55184-71/09



77

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

05 Sedačka otočná, taburetka 1 1 500 Kč
Celkem 0 Kč 20 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč

2.46 Filtr ženy - špinavý

01 Šatní skříňka přístavná dělená, A 3516, KOVONA,  Lysá n. L., 5 10 500 Kč 500 Kč
3 buňky nad sebou, 3 zámky, 
materiál: ocelový plech, šxhxv = 300x500x1800 mm

02 Skříň úložná V8,  LINET (botník), 5 polic , 2 mezistěny, 1 3 500 Kč 200 Kč
otevřená, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x360x2000 mm
Skříň šatní V83L,  LINET, 1 5 800 Kč 500 Kč
dveře levé plné, uzamykatelné, 2 police, výsuv na ramínka, 
4 rektifikační nožičky, šxhxv = 600x620x2000 mm

03 Věšáková stěna, 5 věšáků, 2 4 200 Kč 400 Kč
šxhxv = 500x45x1800

04 Sedačka otočná, taburetka 2 3 000 Kč

05 Lavice překročná s prostorem pro boty, zaměřit na místě, 1 2 100 Kč
dxšxv = 1700x300x370 mm

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 30 900 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 600 Kč

035-55184-71/09



78

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.47 WC personál ženy

Hygienické příslušenství : 300 Kč
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč
- koš odpadkový na hyg. potřeby, 17 litrů 1 600 Kč
- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 1 700 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 Kč

2.48 WC předsíň personál ženy

Hygienické příslušenství : 400 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 3 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 400 Kč

2.49 Úklid

01 NEOBSAZENO

02 Skříňka horní otevřená H3, LINET, 2 police 1 1 800 Kč 200 Kč
šxhxv = 900x360x574 mm

035-55184-71/09



79

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

Hygienické příslušenství : 500 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- věšáček nástěnný, 4 háčky 1 400 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 6 200 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 700 Kč

2.50 Filtr muži - čistý

01 Skříň úložná V9, LINET, 5 polic, 2 mezistěny, 1 4 400 Kč 200 Kč
otevřená, podnož,  přikotvit ke stěně, 
šxhxv = 900x360x2000 mm

02 Skříň úložná V8,  LINET (botník), 5 polic, 2 mezistěny, 2 7 000 Kč 400 Kč
otevřená, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x360x2000 mm

03 Vozík na třídění odpadu VAKO 120G, KLARO, 1 4 900 Kč
dxšxv = 500x840x1090 mm, 
2x PE pytel 120 l

04 Vozík na třídění odpadu VAKO 120C, KLARO, 1 2 800 Kč
dxšxv = 500x480x1020 mm, PE pytel 120 l

035-55184-71/09



80

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

05 Sedačka otočná, taburetka 1 1 500 Kč
Celkem 0 Kč 20 600 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč

2.51 Filtr muži - špinavý

01 Šatní skříňka přístavná dělená, A 3516, KOVONA,  Lysá n. L., 5 10 500 Kč 500 Kč
3 buňky nad sebou, 3 zámky, 
materiál: ocelový plech, šxhxv = 300x500x1800 mm

02 Skříň úložná V8,  LINET (botník), 5 polic , 2 mezistěny, 1 3 500 Kč 200 Kč
otevřená, podnož, přikotvit ke stěně,
šxhxv = 600x360x2000 mm
Skříň šatní V83L,  LINET, 1 5 800 Kč 500 Kč
dveře levé plné, uzamykatelné, 2 police, výsuv na ramínka, 
4 rektifikační nožičky, šxhxv = 600x620x2000 mm

03 Věšáková stěna, 5 věšáků, 2 4 200 Kč 400 Kč
šxhxv = 500x45x1800

04 Sedačka otočná, taburetka 2 3 000 Kč

05 Lavice překročná s prostorem pro boty, zaměřit na místě, 1 2 100 Kč
dxšxv = 1700x300x370 mm

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 30 900 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 600 Kč

035-55184-71/09



81

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

2.52 WC personál muži

Hygienické příslušenství : 1 000 Kč 300 Kč
- věšáček nástěnný, 2 háčky 1 200 Kč
- držák toaletního papíru plastový, role průměr 260 mm 1 600 Kč
  PT1TC, MERIDA
- WC komplet 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 2 100 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 300 Kč

2.53 WC předsíň personál muži

Hygienické příslušenství : 400 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou,   470x600 mm 1 650 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš na použité papírové ručníky, nerez, B2B, MERIDA 1 1 300 Kč
Celkem 0 Kč 3 500 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 400 Kč

2.55 Čistý materiál

01 Skříň úložná V51, LINET, 4 police, mezistěna, 5 49 500 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

035-55184-71/09



82

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

02 Skříň úložná V91, LINET, 5 polic, 2 mezistěny, 3 25 800 Kč 600 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně, 
šxhxv = 900x380x2000 mm

03 Skříňka horní s dveřmi H3D, LINET, 2 police 3 10 500 Kč 600 Kč
šxhxv = 900x380x824 mm

04 Celonerezový uzavřený vozík na kontejnery nebo koše, 1 22 600 Kč
MARO typ 220050, 
antistatický, 3 pevná podlaží, pro uložení 9 ks košů nebo 
kontejnerů rozměru 600 x300x300 mm, dveře  s gumovým 
těsněním, kola průměr 100 mm s brzdami,
dxšxv = 1040x680x1430 mm

05 Celonerezový vozík s madly MARO typ 160057, 1 9 250 Kč
2 brzdy, 2 tácy 680x480 mm,
dxšxv = 890x540x880 mm

Hygienické příslušenství :
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 119 450 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 1 200 Kč

2.56 Užitý materiál + čistící místnost

01 Dřez jednodílný DN1-N, JIVA, JIRÁK 1 10 500 Kč
dřez 500x500x250 mm, zadní límec a prolisovaná deska,
dxšxv = 700x700x900 mm

035-55184-71/09



83

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

Příslušenství:
- přepad. trubka, sifon, sedlo sada 1 600 Kč

Instalační příprava pro desinfektor podložních mís 1
studená a teplá voda, přípojení 1/2", odpad φ  90 mm,
(3x400 V/50 Hz), 9,0 kW, hmotnost 102 kg

02 Mycí stůl nerezový, s jednou policí, 1 25 000 Kč
dvojdřez hluboký 450x450x500 mm, včetně sifonu φ  50 mm,
dxšxv = 1200x600x900 mm

03 Pracovní stůl nerezový uzavřený APS 200, ANTICORO, 1 19 600 Kč
s posuvnými dveřmi a dvěmi policemi, 
dxšxv = 1200x600x900 mm

04 Skříň úložná V51, LINET, 4 police, mezistěna, 2 19 800 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, 
šxhxv = 900x620x2000 mm

05 Regál nerezový s pevnými policemi, ANTICORO, 4 39 800 Kč
4 police, šxhxv = 800x400x1800 mm

06 Vozík na třídění odpadu VAKO 120G, KLARO, 1 4 900 Kč
dxšxv = 500x840x1090 mm, 
2x PE pytel 120 l

07 Vozík na třídění odpadu VAKO 120J, KLARO, 1 7 800 Kč
dxšxv = 500x1350x1090 mm, 
3x PE pytel 120 l

035-55184-71/09



84

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

Hygienické příslušenství : 600 Kč
- zrcadlo nástěnné s poličkou, 1 650 Kč
  470x600 mm
- věšák nástěnný, 3 věšáky 1 300 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- dávkovač desinfekce, 800 ml, plast,  DS1C, MERIDA 1 800 Kč
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 134 100 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč

2.57 Čajová kuchy ňka

01 Myčka nádobí pro 12 sad nádobí vestavná 1 13 400 Kč
AEG Favorit 60010 Vi
(230V/50Hz, 1,05 kW), spotřeba vody 12 l, 
hlučnost 46 dB, šxhxv = 596x555x820 mm

02 Mikrovlnná trouba ( 230V/50Hz), 1000 W, 1 2 700 Kč
objem 28 litrů, šxhxv = 517x440x297 mm

03 Sklokeramická varná deska se dvěmi plotýnkami, 1 3 800 Kč
Whirlpool AKT 315IX, mechanické ovládání, ukazatel
zbytkového tepla, (230 V/50 Hz),  6,2 kW

04 Rychlovarná konvice (230V/50Hz, 2400 W) 1 1 000 Kč

035-55184-71/09



85

ks DHIM DHIM HIM HIM Montáž Montáž
( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% ) ( DPH 10% ) ( DPH 20% )

05 Lednička kombinovaná s mrazničkou AEG SANTO 70402 2 27 400 Kč
285 litrů, 92 litrů, ( 230 V/50 Hz ), 1,0 kWh/24 h,
šxhxv = 600x620x2000 mm

07 Skříň úložná V91, LINET, 5 polic, 2 mezistěny, 2 17 200 Kč 200 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně, 
šxhxv = 900x380x2000 mm

08 Skříň úložná částečně prosklená, 5 polic, 2 mezistěny, 1 9 500 Kč 200 Kč
s dveřmi, uzamykatelná, podnož, přikotvit ke stěně, 
šxhxv = 900x380x2000 mm

09 Celonerezový vozík s madly MARO typ 160059 1 9 700 Kč
2 brzdy, 3 tácy 680x480 mm,
dxšxv = 890x540x880 mm

10 Koš výkyvný, 47 l, nerez,  B13S, MERIDA 1 5 500 Kč

Hygienické příslušenství : 200 Kč
- věšák nástěnný, 3 věšáky 1 300 Kč
- dávkovač tekutého mýdla plastový, 880 ml, pěna 1 850 Kč
  DF1TC, MERIDA
- zásobník papírových ručníků plastový,  500 ks, 1 700 Kč
  role průměr 260 mm, PZ1TC, MERIDA
- koš odpadkový nášlapný, 20 l, nerez, B4C, MERIDA 1 1 800 Kč
Celkem 0 Kč 93 850 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 600 Kč

035-55184-71/09


